+
A,

1( 1).

2( 2).

3(11).

4 3).

5C 4).

6( 7).

7( 5).

8( 6).

9( 8).

10(12) -

11( 9).

12(10) -

13(18).

14(14) .

15(16) .

16(17).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Dames SENIOREN

Tol Sonja

Ridder Irma de

Boone Kelly

Berends Carmen

Hoogendoorn Amber

Bontes Lonneke

Bruijn Liesbeth de

Dobbelaar Daisy

Hartsuiker Marja

Rentier Anouk

Evers Dinie

Putten Nathalie vd

Heijden Eva vd

Terzopoulos Marlies

Heeringa Annemarie

Bos Marjolein

VerCat
DViS72

PosS74

KarJo2

AEWC94

AEWJ92

ScaJ93

AEWS86

AEWJ92

GasS84

HS C94

ScaC44

PosS71

FCAC94

KarJo3

DonS87

DonS84

Lidnr
103336

102098

108421

108684

108934

111334

109802

100134

109534

111168

105299

109539

111360

108523

110303

110301

Punt EK11

5406+

1301+

890+

865+

852+

804+

803+

750+

731+

712+

679+

660+

451

434

419

352

529

388

269

293

403

144

290

121

271

104

1232+1148+1092+1022+912

11-2-295 24*12*1232 29*24*810
35*12*1022 38*12*1092 41*24*900
54*48*560 56*2*836 66*12*1148 70*2*912
71*48*588

560+217+185+182+157

10-1-185 11-12-217 40-2-132 48-3-182
54*48*560 60-2-157
235+187+173+155+140

EK:235+173+121

11-24-155 30-1-140 34E2 40-1-139
48-2-187 85-1-173 87-1-121 92-24-235
204+182+176+153+150

EK:150+126+112

10-2-176 36-5-146 48-3-182 60-3-153
62-1-150 72-3-204 80-4-126 87-3-112
90-3-150

186+171+171+170+154

EK:154+115

10-3-171 11-16-186 25-6-131 40-3-128
59-2-171 61-1-170 87-2-115 90-2-154
183+167+161+160+133

EK:160+133

36E2 48-6-161 57-1-127 59-3-167
60-8-132 68-3-120 72-5-183 76-3-111
85-3-160 87E2 90-6-133
178+163+160+159+143

EK:160+131+112

7-2-133 11-32-124 36-3-163 40-5-115
48-7-159 57-3-118 62-2-143 72-7-178
85-3-160 87-3-112 90-7-131
157+155+153+144+141

EK:144

10-5-153 11-24-155 25E1 34E2 36-8-141
40-6-114 48-12-137 49-3-157 57-2-121
59-16-108 60-5-137 61E1 62-3-139
69-3-93 72E2 85-5-144 90E2
154+152+150+140+135

EK:150+140

7-3-130 10-6-152 40-7-112 60-6-135
72-12-154 85-7-140 90-3-150
204+139+134+121+114

EK:121

57-4-114 60-7-134 62-3-139 72-3-204
85-12-121 87E2

154+137+135+129+124

10-12-129 11-32-124 16-4-108 17-4-135
36E1 40E1 48-12-137 57E1 60E1l 62-8-120
72-12-154 85BC 90E2
150+139+132+124+115

EK:139+132

7-6-115 10-7-150 11-32-124 30E2 34E2
36E1 40-8-111 48B1 49-16-102 57E2 59E1
60E1 62B3 68-5-108 83-18-132 85-8-139
90E2

123+113+111+104

EK:104

7-7-113 10-16-111 36E2 40E1 57E1
62-6-123 69E2 72E2 85-16-104 87E2 90E2
157+155+122

11-24-155 36E2 48-8-157 60E1l 62-7-122
153+137+129

10-12-129 36E2 40E1 48-12-137 57E2
60-3-153 62B2 90E2

129+118+105

10-12-129 40E1 48-16-118 57E2 60E1
62-12-105 90E2



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

17(19) .Mannessen Titia KMSS77 101312 304 304 85-6-142 90-1-162
18(23) -Jong Cheryl de ScaC95 109630 292 121 10-3-171 36E2 85-12-121
(22) .Vlies Melanie vd KarC96 110608 292 11-24-155 48-12-137
20(26) -Barzegar Ellaheh HocS83 112669 244 7-8-112 72-16-132
21(13) -Hendriks Sanne AEWC94 111414 229 10-16-111 36E2 48-16-118 57E2 60E1l
62B4
22(27) -Kemmerling Anyuta vdBS73 101305 209 104 11E1 62-12-105 72E2 85-16-104
(35).-Wilde Ruby de MVOB58 103882 209 104 10B3 11E1 36E1 48B3 62-12-105 72E2
85-16-104
24(20) -Krom Margriet PosS90 109469 167 36-2-167
25(--)-Erven Saskia van AmsS87 104431 165 165 85-2-165
26(15) -Tulen Carmel TroC94 108869 154 72-12-154
27(21) -.Reijinga-Rood Rebecc DesS83 112332 148 10-8-148
28(--) -Overbosch Monique DesA64 111560 129 129 90-8-129
(29) .Zwart Marlies ZeeJ92 109917 129 10-12-129
30(31)-Heijl Elly RapS83 109513 126 7-4-126 85BC
31(--) -Mosiychuk Anna PosS90 112731 121 121 60El1 85-12-121
32(32) .Hooijkaas Ingeborg DFCS85 110324 118 48-16-118
(32) .Verhoop Katharina DFCS80 108403 118 48-16-118
34(34) .Steenland-Mulder Dor PosS71 103296 111 39-3-111

35(24) .Roos Saskia FriJo9l 101268 105 62-12-105



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Dames JUNIOREN VerCat Lidnr Punt WK11

1( 1).Boone Kelly KarJ92 108421 1950+ 736 684+440+380+259+187
WK:259+183+173+121
4E1 11-24-155 15R1 23-2-380 30-1-140
34E2 37E1 40-1-139 42*16*684 48-2-187
55*24*440 74-5-183 85-1-173 87-1-121
92-24-259

2( 2).Berends Carmen AEWC94 108684 1748+ 763+ 570+352+332+290+204
WK :204+150+150+133+126
9*96*290 10-2-176 15R1 23-5-332 31E1l
36-5-146 42*24*570 48-3-182 55*32*352
60-3-153 62-1-150 72-3-204 80-4-126
82-2-133 87-3-112 90-3-150

3( 3).Hoogendoorn Amber AEWJ92 108934 1697+ 439 552+464+324+186+171
WK:170+154+115
5E1 6*16*552 10-3-171 11-16-186
12*32*464 15R1 18-5-149 23-7-324
25-6-131 31E1 37E1 40-3-128 42R1
59-2-171 61-1-170 87-2-115 90-2-154

4( 4) .Bontes Lonneke ScaJ93 111334 953+ 758+ 280+183+167+162+161
WK:183+162+160+133+120
23-12-280 32-2-143 36E2 48-6-161
57-1-127 59-3-167 60-8-132 65-2-162
68-3-120 72-5-183 74E2 76-3-111
85-3-160 87E2 90-6-133

5( 5).-Terzopoulos Marlies KarJ93 108523 880+ 122 370+157+155+122+76
WK:=122
11-24-155 14E1 23-3-370 36E2 48-8-157
52E1 53-2-76 60E1 62-7-122

6( 7).Dobbelaar Daisy AEWJ92 100134 750+ 376 157+155+153+144+141
WK :144+139+93
9E2 10-5-153 11-24-155 25E1 34E2
36-8-141 40-6-114 48-12-137 49-3-157
52E1 53-1-80 57-2-121 59-16-108
60-5-137 61E1 62-3-139 69-3-93 72E2
85-5-144 90E2

7( 8)-Rentier Anouk HS C94 111168 737+ 464 204+139+139+134+121
WK:204+139+121
32-3-139 57-4-114 60-7-134 62-3-139
72-3-204 74E2 82E1 85-12-121 87E2

8( 9).Heijden Eva vd FCAC94 111360 643+ 384 157+139+123+113+111
WK:157+123+104
7-7-113 10-16-111 32-3-139 36E2 40E1l
57E1 62-6-123 65-3-157 69E2 72E2 74E2
85-16-104 87E2 90E2

9( 6)-Hendriks Sanne AEWC94 111414 549 320+118+111
10-16-111 23-8-320 32E2 36E2
48-16-118 57E2 60E1 62B4

10(10) -Jong Cheryl de ScaC95 109630 435 264 171+143+121
WK:=143+121
9E2 10-3-171 36E2 74E2 79-2-143
85-12-121
11(12) .Jahn Cheryl TroJ91 100532 400 --- 23-1-400
12(13) .Kulhanek Iman HeeJd92 110509 328 23-6-328
13(14) .Vlies Melanie vd KarC96 110608 292 155+137
11-24-155 48-12-137
14(10) .Tulen Carmel TroC94 108869 154 154 72-12-154
15(17) .Zwart Marlies ZeeJ92 109917 129 10-12-129 23R1

16(15) -Roos Saskia FriJo9l 101268 105 105 32E2 62-12-105



+
A,

1( 1).

2( 3).

3( 4).

4( 5).

5( 2).

6( 7).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Dames CADETTEN

Berends Carmen

Jong Cheryl de

Rentier Anouk

Vlies Melanie vd

Hendriks Sanne

Heijden Eva vd

.Tulen Carmel

.Jahn Svenja
.Obster Ellen
.Bouwman Roos

VerCat
AEWC94

ScaC95

HS C94

KarC9o6

AEWC94

FCAC94

TroCo94

TroC96
dArco4
PutC95

Lidnr

Punt EK11

108684 2374+1805+ 627+504+416+414+413

109630

111168

110608

111414

111360

108869

109823
109235
110740

1460+1192+

1244+ 952+

937

905

706+ 558

486 154

354
320
108

EK:416+413+387+385+204

9*96*319 10-2-176 15R1 21*64*504
22-1-400 23-5-365 27R2 28*64*354 31E1
33*64*414 36-5-146 42*24*627 48-3-182
55*32*387 60-3-153 62-1-150 72-3-204
80-4-126 81-1-150 82-2-133 86*8*416
87-3-112 89*48*413 90-3-150 91*96*385
385+370+354+180+171
EK:385+354+180+143+130

9E2 10-3-171 22-3-370 27R2 33R2 36E2
50E1 51-1-100 74E2 78-1-180 79-2-143
85-12-121 88-1-130 89*64*354 91*96*385
380+354+204+167+139
EK:354+204+139+134+121

8-3-167 13-2-114 22-2-380 32-3-139
57-4-114 60-7-134 62-3-139 72-3-204
74E2 82E1 85-12-121 87E2 89*64*354
370+310+137+120

11*24*310 13-1-120 22-3-370 48-12-137
352+324+118+111

10-16-111 22-7-324 23-8-352 28R2 32E2
36E2 48-16-118 57E2 60E1 62B4
174+157+139+123+113
EK:174+157+123+104

7-7-113 10-16-111 13-3-111 32-3-139
36E2 40E1 50E1 51E1 57E1 62-6-123
64-5-174 65-3-157 69E2 72E2 74E2
85-16-104 87E2 90E2

332+154

EK:154

22-5-332 72-12-154

28*64*354 72E2

22-8-320

13-4-108



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Dames VETERANEN ALG
1( 1).Evers Dinie

2( 2).Jonkhout Michelle

3( 3).-Wilde Ruby de

4( 4) .Dijkstra-Marten Rick

5( 5).Atzema Aafke

6( 6).Rossino Hanneke
7(--) -Overbosch Monique
8( 7).Knape Ineke

VerCat
ScaC44

DevA66

MVOB58

BdFD37

ScaB59
VryA62
DesA64
RapB58

Lidnr
105299

110534

103882

100331

104573
107741
111560
101133

Punt
963+

826+

803+

10-12-129 11-32-124 16-4-108

17-4-135 19-32-92 20-3-102 26-24-105
36E1 40E1 43-2-380 48-12-137 57E1l
58-24-105 60E1 62-8-120 72-12-154
73-3-157 77-24-60 84-24-90 85BC 90E2
19-24-115 20-1-110 26-24-105

43-3-370 58-24-105 84-12-126

10B3 11E1 19-24-115 20-3-102

26-24-105 36E1 43-3-370 48B3 58-24-105
62-12-105 72E2 73E2 77-16-72 84-16-108
85-16-104

19-32-92 20-5-91 26-24-105 43-5-332
84-24-90

40E1 43-1-400 72E2 73-2-162

58-24-105 84-24-90

90-8-129

77-24-60

Degen Dames VETERANEN 40-
1( 1).Jonkhout Michelle

2( 2).Rossino Hanneke
3(--)-0Overbosch Monique

VerCat
DevA66

VryA62
DesA64

Lidnr
110534

107741
111560

19-24-115 20-1-110 26-24-105

43-3-370 44-1-400 58-24-105 84-12-126
58-24-105 84-24-90

90-8-129

Degen Dames VETERANEN 50-
1( 1).Wilde Ruby de

2( 2).Atzema Aafke
3( 3)-Knape Ineke

VerCat
MVOB58

ScaB59
RapB58

Lidnr
103882

104573
101133

10B3 11E1 19-24-115 20-3-102

26-24-105 36E1 43-3-370 45-2-380 48B3
58-24-105 62-12-105 72E2 73E2 77-16-72
84-16-108 85-16-104

40E1 43-1-400 45-1-400 72E2 73-2-162
77-24-60

Degen Dames VETERANEN 60-
1( 1).Evers Dinie

VerCat
ScaC44

Lidnr
105299

2E2 10-12-129 11-32-124 16-4-108
17-4-135 19-32-92 20-3-102 26-24-105
36E1 40E1 43-2-380 46-1-400 48-12-137
57E1 58-24-105 60E1l 62-8-120 72-12-154
73-3-157 77-24-60 84-24-90 85BC 90E2

Degen Dames VETERANEN 70+
1( 1).Dijkstra-Marten Rick

VerCat
BAFD37

Lidnr
100331

3E2 19-32-92 20-5-91 26-24-105
43-5-332 47-1-400 84-24-90



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Wedstrijden DEGEN DAMES SEN/JUN/CAD/VET INDIVIDUEEL

1:2405 Vv40- 36% EVK2009 47:2102 V70+ 40% NVK2010
2:2405 V60- 25% EVK2009 48:2802 S K+ 17% Delft Tegeltjes
3:2405 V70+ 14% EVK2009 49:0703 S 17% Luik Notger
4:0310 JA  52% Warschau 50:0703 C 17%X0Oegstgeest Rijn
5:1010 JA  76% Bratislava 51:0703 C 10%MOegstgeest Rijn
6:1710 JA  46% Ponte de Sor 52:0703 J 13%XOegstgeest Rijn
7:2410 S 14% Eindhoven Oktob 53:0703 J 8%MOegstgeest Rijn
8:2510 C 18% Chaudfontaine 54:0703 SA  80% Tauberbischofsh
9:2510 J 58% Parijs Lutetia 55:1403 JA  44% Dijon
10:3110 S K+ 16% Zilveren Degen 56:1403 SA  44% Florina
11:1511 S 31% Sint-Niklaas 57:1403 S K+ 11% Purmerend Egger
12:2211 JA  58% Helsinki 58:2103 VALG 21% FerrumVetumlO-2
13:2211 C 12% Purmerend Water 59:2103 S 18% Nivelles
14:2211 J 13% Purmerend Water 60:2803 S K 15% Utrecht Domtoer
15:2911 JA  76% Tauberbischofsh 61:0304 S 17% Parijs ASPTT
16:2911 S 12% Wuppertal 62:1104 S K+ 13% Hoorn VOC-Cup
17:0612 S 15% Emden 63:1804 C 16% Luxembourg Lion
18:0612 J 18% Krefeld Csire 64:0205 C 21% Brussel Iris
19:1212 VALG 23%XVetCup/FV2009-4 65:0205 J 17% Brussel Iris
20:1212 VALG 11%DVetCup/FV2009-4 66:1505 SG 82% Nankin
21:1312 CE 84% Grenoble 67:1605 C 15% Morlanwelz Hain
22:2012 CN 40% NJK2009/2010 68:1605 S 13% Morlanwelz Hain
23:2012 JN 40% NJK2009/2010 69:2305 S 10% Dessel Kempen
24:1601 SG 88% Budapest WestEn 70:2305 SA  48% Sydney
25:1701 S 16% Dinant 71:2905 SG 84% Montreal
26:1701 VALG 21% FerrumVetumlO-1 72:3005 S K 20% Venlo
27:1701 CE 82% Pisa 73:3005 VALG 17% Venlo
28:2401 C 59% Bonn 74:-3005 J 22% Wageningen Kore
29:2401 SG 81% Doha 75:0606 C 17% Luxembourg Sud
30:2401 S 14% Nivelles 76:0606 S 12% Luxembourg Sud
31:3001 JA  79% Goteborg Vigor 77:1306 VALG 12% FerrumVetumlO-3
32:3101 J 15% Arnhems Meisje 78:2006 C 18% Weiskirchen
33:3101 CE 69% Goteborg 79:2006 J 15% Weiskirchen
34:3101 S 18% Luxemburg Duel 80:0307 S 14% Rosrath
35:0602 SA  73% Rome 81:2908 C 15% Bocholt
36:0702 S K 16% Amsterdam Sista 82:2908 J 14% Bocholt
37:0702 JA  76% Moedling 83:2908 S 23% Ratzeburg
38:1402 SA 78% Barcelona 84:0409 VALG 18% FerrumVetumlO-4
39:1402 S 12% Belfield 85:1909 S K+ 15% Tilburg KWII
40:1402 S K+ 12% Groningen Donar 86:1909 CE 26% Zrenjanin
41:2002 SG 90% St Maur 87:2509 S K 11% Arnhem ScaTroph
42:2102 JA  57% Burgos 88:2509 C 13% Dinant GP Wallo
43:2102 VALG 40% NVK2010 89:0310 CE 59% Montreux
44:2102 V40- 40% NVK2010 90:1010 S K+ 14% Meppel
45:2102 V50- 40% NVK2010 91:1710 CE 77% Heidenheim

46:2102 V60- 40% NVK2010 92:1710 S 47% Macon CN



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Dames PUPILLEN VerCat Lidnr Punt
1( 1).Wijn Day de ZeeP98 111739 633 4-2-380 8E2 9-1-170 13-5-83
2( 2).Zoons Thyrza ArgP97 111004 361 5-6-361
3( 3).Zoons Myrthe ArgB99 110549 332 4-5-332 19E1
4( 4).Sizoo Isaura AEWP98 111969 312 8-1-150 9-2-162
Degen Dames BENJAMINS VerCat Lidnr Punt
1( 1).Zoons Myrthe ArgB99 110549 498 4-5-365 11-2-133 19E1
Degen Dames KUIKENS VerCat Lidnr Punt
1( 1).Kamta Tirza ZaikK** 111151 231 21-3-120 22-3-111
Wedstrijden DEGEN DAMES PUP/BEN/KUI INDIVIDUEEL
1:2211 B 11% Purmerend Water 12:0703 B 10%MOegstgeest Rijn
2:2211 P 11% Purmerend Water 13:0703 P 10% Oegstgeest Rijn
3:2012 BN 40% NJK2009/2010 14:2103 B 19% Leverkusen 99
4:2012 PN 40% NJK2009/2010 15:1804 P 17% Bochum 97
5:2012 CN 40% NJK2009/2010 16:1804 B 30% Luxembourg Lion
6:2401 C 59% Bonn 17:-3005 B 22% Wageningen Kore
7:3101 B 16% Arnhems Meisje 18:3005 P 21% Wageningen Kore
8:3101 P 15% Arnhems Meisje 19:0606 P 21% Luxembourg Sud
9:2802 S 17% Delft Tegeltjes 20:0606 C 17% Luxembourg Sud
10:0703 K 11% Oegstgeest Rijn 21:0307 K 13% Rosrath
11:0703 B 14%X0Oegstgeest Rijn 22:0509 K 12% Zulpich



+
A,

1CD

2( 2).

3( 3).

4C 9).

5( 4).

6( 5).

7( 6).

8(12).

9(20).

10( 8).

11(11)

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Heren SENIOREN

_Verwijlen Bas

Kardolus Arwin

Vries Mathijs de

Tulen Tristan

Bijker Peter

Oosthof Collin

Jacobs Jurriaan

Jelders Christiaan

Holstege Arnoud

Ganeff Stephane

.Sizoo Koen

VerCat
ScaS83

KarA64

DevS89

ScaJ9l

AEWAGS

PutS89

Friss9

FCAS90

ScaS82

KarB59

KarA63

Lidnr
100052

101758

107807

108238

100396

109569

101274

108457

102802

101750

100846

Punt EK11
6073+1515

3053+ 585

1584+ 425

1407+1339+

1252+ 750

1203+ 671

1105+

1075+ 930+

1055 335

986+ 116

985+ 231

1520+1240+1215+1102+996

EK:1240+275

16-1-410 21*5*996 36*7*1215 38*32*680
56*48*553 58*48*595 69*2*1520
78*48*588 89*2*1102 102-1-275
105*3*1240

826+720+595+512+400

EK:296+289

12-2-241 13*12*826 16-5-340 31*48*371
38E1 45*32*512 49*96*350 50*24*720
56E1 58*48*595 69*96*400 90-3-296
101-1-289

490+432+228+223+211

EK:223+202

10-32-132 12-12-178 16-48-144
43-16-145 49*48*490 50*64*432 71-1-208
75*128*228 78E1 80-1-210 81-8-211 89E1l
101-12-202 102-7-223 105E1
469+274+261+203+200
EK:469+274+261+200+135

41-12-203 64-16-174 80-12-147
92-1-200 97-24-135 101-2-274 102-2-261
105*48*469

288+276+240+224+224
EK:240+187+175+148

12-16-152 13*160*224 16-24-205 21R1
31E1 33-12-140 41-2-276 43-3-224
48-16-111 50*128*288 57-2-154 66E1
67-24-105 69R1 70-16-106 71B1 80-2-200
81-24-132 85-3-157 87E2 91-3-148
95-12-175 101-5-240 102E1 105E1
106-2-187

295+274+224+217+193
EK:193+182+152+144

12-32-102 13*96*295 16-64-123 21R1
33-3-185 43-3-224 48-7-150 50*160*274
57-12-113 59-24-105 63-2-154 66E1
67-24-105 69E1 71-7-168 75*160*217
81E1 85E1 91-2-152 101-24-144
102-12-193 105E1 106-3-182
300+228+205+198+174

10-16-198 13E1 16-24-205 21*96*300
33E2 41-16-174 43-32-97 48-3-171 50R1
59-12-147 69E1 75*128*228 78R1
237+228+220+196+194
EK:237+228+196+144+125

12-16-152 23-1-220 33E2 43-8-194
48-12-129 50R2 63-12-113 66-12-140
70-12-123 71-6-170 80-7-170 81-16-158
91-4-144 95-24-125 101-6-237 102-5-228
105E1 106-1-196

720+335

EK:335

50*24*720 56R1 69E1 105*96*335
242+205+192+185+162

EK:116

16-24-205 43-1-242 48-1-185 57-3-150
63-1-162 71-3-192 101-32-116
235+231+230+146+143

EK:231

8-3-139 12-3-235 16E1 43-2-230
48-12-129 70-7-143 71-12-146 101-8-231



+
A,

12(14) .

13( 7).

14(26) .

15(16) .

16(13).

17(15).

18(10) -

19(17).

20(19).

21(22).

22(25).

23(21).

24(23).

25(28).
26(34).
27(23).
28(30).

29(39).
30(36).

31(29).

32(31).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

AEWJ91 109877 964+ 625

Winden Levy van

Rutjes Carlo

Tigchelaar Siebren

Oosthof Ryan

Wisse Boudewijn

Mishutin Tim

Blaas Bjorn

Schanzleh Thom

Wijn Zoa de

Boogaart Koen vd

Spronsen Frank van

Bloks Alexander

Uijting Henk

Kirkels Laurens
Treffers Edwin
Westra Heike

Ham Bart van der

Damen Stefan
Albers Christiaan

Smulders Casper

Bontes Tom

AEWS77

ArgS79

AEWJ91

DFCS78

FCAJ93

PutS90

KarS9o0

ZeeC95

DFCS84

QuiS79

ScaS83

ScaB53

Quisse
AEWAG8
PosB56
ScaC94

DViS71
AEWS90

PosJo3

ScaC95

107690

101250

109568

108402

112316

109865

109299

110833

112092

110700

104858

106186

109292

101650

100077

108964

100888
108459

100107

111607

925

886

869+

848+

838+

826

822+

798+

749+

739+

736+

690+

682+

678

673+

669+

614
605

598+

539+

456

393

400

254

363

138

309

281

411

227

307

226

329

267
309

351

208+202+193+192+169
EK:202+193+118+112

12-6-208 16-48-144 21R2 33-16-120
41E1 43-12-169 48E2 50R2 63-6-133 66R1
67-24-105 70-6-144 71-3-192 80E2
81-32-106 85-16-102 87E2 91-12-112
101-12-202 102-12-193 105E1 106-16-118
576+196+153

43-7-196 48-5-153 50*32*576
254+254+202+176

EK:254+202

12-1-254 70-1-176 101-12-202
102-3-254

234+185+164+159+127

EK:234+159

12-24-127 16-32-164 33E1 43-24-121
48-16-111 50R2 66E1 71-16-125
80-16-126 81-12-185 85-12-119
101-7-234 102E1 105E1 106-7-159
198+178+167+161+144

EK:161+138+101

8-2-143 12-12-178 16-48-144 43-24-121
48-12-129 57-7-131 63-16-97 70-2-167
71-2-198 101-48-101 102-24-138
106-6-161

12-12-178 23-4-198 43-16-145
48-12-129 57-3-150 63-8-129 66E1
70-5-146 71-8-166

12-8-203 16E1 43-6-198 48-3-171 56R1
69E1 102-3-254

8-4-135 16-24-205 43-12-169 48-6-152
57-5-134 63-3-150 70-8-141 71-12-146
101-32-116 102-32-110 106-12-137
12-16-152 43-16-145 48E2 57-12-113
63-16-97 70-16-106 71-24-104 80-12-147
81-6-216 102-24-138 106E2

8E1 12-32-102 16-48-144 43-32-97
48-8-148 57-16-97 63-4-146 70E1
71-12-146 101-24-144 102-16-165

8E1 12-48-89 16-64-123 43-24-121
57-16-97 63E1 70E1 80El1l 81-7-214
101-32-116 102-16-165 106E2

8-1-150 12-24-127 16-48-144 68-5-133
80-12-147 81-24-132 101-32-116
102-24-138 106-8-157

12-24-127 23-8-176 43-24-121
48-16-111 57-8-129 63-12-113 71-24-104
100-24-90 106-12-137

8-12-105 16-48-144 80-16-126
101-24-144 106-5-163

43-16-145 63-5-134 71-5-173 81E1
101B1 102-6-226

16-48-144 48-2-176 90-48-112
95-24-125 101-32-116

12-16-152 63E1 71-24-104 81-12-185
101-48-101 102-32-110 106-16-118
43-5-201 71-12-146 101-3-267
12-24-127 43-12-169 101-24-144
102-16-165

12-32-102 16-64-123 43-24-121 48E2
63-16-97 70E1 71-24-104 85-16-102
90-48-112 95R1 101-48-101 102-24-138
105R1 106E2

43-24-121 57-16-97 63-12-113
67-32-84 70-16-106 81E1 85-16-102
102E1



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

33(27) -Ridder Paul de CT B51 101817 538 12-24-127 16-32-164 43-24-121 71B3
80-16-126

34(32) .Dernison Marc PosS77 108183 442 193 8-7-122 12-24-127 101B3 102-12-193
106E2

35(66) -Rook Michael BAFJ93 109981 419 419 101-24-144 102-24-138 106-12-137

36(41) -Horsten Gerard CouA66 108699 412 116 16-32-164 43E1 71B3 81-24-132

101-32-116 102E1
37(72) .Deutekom Vincent van QuiS90 107276 391 391 80E2 101-24-144 102-32-110

106-12-137
(42) .Faber Henri CouA68 100139 391 101 8E1l 12-48-89 16E1l 43-32-97 70El1l
71-24-104 81E1 101-48-101 106E2
39(58) -Bargerbos Arno KarJ93 107880 357 226 63-7-131 101-32-116 102-32-110
40(40) .Blaas Stephan KMSB60 111537 336 12-5-211 16E1 43E1 48E2 71-16-125
41(50) .Bargerbos Wim KarA60 101289 324 211 63-12-113 101-48-101 102-32-110
42(--)-Remijn Martin MKTS89 107781 318 318 104-8-136 106-3-182
43(71) .Farber Frans vdBS71 110632 315 211 43El1 63E1l 71-24-104 101-48-101
102-32-110
44(62) .Werter Noud DFCS89 111606 296 173 16-64-123 48E2 57B7 63E1 70El
101-16-173 106E2
45(44) .Klip Michael vd DViB57 101765 273 43-12-169 71-24-104
46(43) .Poppenk Fedde DFCS82 100665 263 138 8-5-125 102-24-138
47(35) .Wassink Maarten DFCS79 100667 259 12-24-127 81-24-132
48(45).Til Bert van NASB57 102747 246 43-24-121 63E1 71-16-125
49(18) .Erven Allard van ScaS83 103464 235 12-3-235
50(46) -Mare Maurice de HS S75 101241 222 12B5 43E1 63-16-97 71-16-125
51(33) .Scheer Matthijs AmsA62 109382 206 12-7-206 43E1l
52(38) .Somers Jan dArA61 100218 205 16-24-205 102E1
53(75) -Brinke Oswin ten DonS80 110302 198 101 12B1 48E2 57-16-97 63E1 70E1l 71BC
101-48-101 106E1
54(51) -Boef Rutger de GasS85 111702 196 8-16-90 48E2 70E1 81-32-106 101B6
106E2
55(52) .End Martijn vd AEWS84 110739 194 8-16-90 57BC 71-24-104 81E1 101B7
102E1 106E1
56(55) -Francis Rudolph MVOB57 106265 178 12-12-178
57(59) -Heerde George van RapB58 101130 173 173 101-16-173
58(57) -Groot Bert de PosA63 100645 158 70E1 81-16-158
59(--) -Cappers Wim ScaB56 100081 138 138 102-24-138
(--)-Dort Mark van ScaJ92 101321 138 138 102-24-138 106E2
61(59) .Castenmiller Pelle KMSS89 107966 127 12-24-127
62(63) -Wieldraaijer Harm HocS75 107164 120 8-8-120
63(--)-Jongejans Jacob ZeeB59 110838 118 118 102E1 106-16-118
64(--) -Boeckhorst Lorenz Quiss84 111882 116 116 101-32-116 102E1
65(64) -Beke Koos TreS86 105608 113 57-12-113
(64) .Rodenburg Piet AEWB54 104883 113 57-12-113
67(67) -Buizen Jan van DonB58 109923 111 48-16-111
68(69) -Bals Teije ter PosS73 106061 105 47-12-105 92E2
(69) -Skiba Adrian PSVS75 111193 105 8-12-105
70(72) -Bel Erik LPrB52 100944 102 12-32-102
(72) .Samshuijzen Arnaud HriS76 108883 102 12-32-102
(53).Zee Roland van der RapA63 101586 102 12-32-102 101B8
73(37) -Berg Paul vd MVOA62 100891 101 101 101-48-101 102E1
(--) -Hofsteenge Robin DFCS88 112310 101 101 57B5 101-48-101
(--) -Verwoerd Jasper FCAC94 101687 101 101 8E1 12B3 43E1 48E2 63E1 71BC 81E1l
101-48-101 102E1 106E2
(--)-Zuylen Jos van DFCS90 112589 101 101 101-48-101
77(48) .Asatrjan Serob AmsS85 112745 97 12B2 43-32-97
(75) -Brand Jan vd Quiss4 110809 97 16E1 43-32-97 63E1 80E2 101BC 106E2
(48) .Jongejans Erik ZeeC95 101197 97 12B6 43-32-97 48E2 63E1l 80E2 102E1
106E2
(75) .Langeweg Ton ZaiC42 101510 97 43-32-97
81(54) -Meyer Erik IncS83 101078 90 8-16-90 101BC 102E1
82(47) -Broodbakker Martin ValB58 100264 89 12-48-89 48E2 106E2
(78) -Hazel Menno vd PutS90 101496 89 12-48-89

(78) -.Oosthof Jeroen PutA63 108939 89 12-48-89



+
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Ranglijst

Degen Heren JUNIOREN

1( 1).

2( 2).

3( 4).

4 3).

5( 5).

6( 8).

7C 7).

8( 6).

9(10).

10( 9).

11(14) .

12(21).

Tulen Tristan

Wijn Zoa de

Winden Levy van

Mishutin Tim

Oosthof Ryan

Bargerbos Arno

Dort Mark van

Ham Bart van der

Smulders Casper

Bontes Tom

Verwoerd Jasper

Rook Michael

17/10/2010 (Correctie) - Totaal

VerCat
ScaJ9l

ZeeC95

AEWJ91

FCAJ93

AEWJ91

KarJo3

ScaJ92

ScaC94

PosJo3

ScaC95

FCAC94

BdFJ93

Lidnr Punt WK11

108238 2045+1398+ 516+448+425+332+324
WK:516+274+261+200+147
5*32*448 6*128*332 28-7-324 29*96*425
41-12-203 64-16-174 80-12-147 92-1-200
97-24-135 101-2-274 102-2-261
105*48*516

110833 1040+ 605 380+216+152+147+145
WK:216+147+138+104
12-16-152 19-3-120 28-2-380 43-16-145
48E2 57-12-113 63-16-97 70-16-106
71-24-104 80-12-147 81-6-216 83E2
102-24-138 106E2

109877 1035+ 836+ 240+208+202+193+192
WK:-202+193+192+131+118
5E1 6R1 11E1 12-6-208 16-48-158 21R2
24-6-164 28-16-240 33-16-120 41E1
43-12-169 48E2 50R2 61-3-120 63-6-133
66R1 67-24-105 70-6-144 71-3-192 80E2
81-32-106 85-16-102 87E2 91-12-112
94-6-131 101-12-202 102-12-193 105E1
106-16-118

112316 1011+ 166 280+198+185+178+170
WK:166
12-12-178 19-1-130 23-4-198 24-3-185
28-12-280 39-1-170 43-16-145 48-12-129
57-3-150 61-2-124 63-8-129 66E1
70-5-146 71-8-166 77E1l

109568 998+ 829+ 240+234+185+180+159
WK :234+185+159+126+125
12-24-127 16-32-180 24E2 28-16-240
33E1 43-24-121 48-16-111 50R2 66E1
71-16-125 80-16-126 81-12-185 83E2
85-12-119 101-7-234 102E1 105E1
106-7-159

107880 958+ 457 370+231+131+116+110
WK:-231+116+110
5R1 28-3-370 37R1 63-7-131 83-3-231
101-32-116 102-32-110

101321 882+ 288 320+157+150+138+117
WK:150+138
19-4-117 28-8-320 39-3-157 83-16-150
102-24-138 106E2

108964 805+ 618+ 240+185+152+118+110
WK:-185+118+110+104+101
12-16-152 28-16-240 39E2 63E1l
71-24-104 81-12-185 83E2 101-48-101
102-32-110 106-16-118

100107 645+ 557+ 139+138+135+121+112
WK:-138+112+104+102+101
12-32-102 16-64-135 39-6-139
43-24-121 48E2 63-16-97 70E1 71-24-104
83E2 85-16-102 90-48-112 95R1
101-48-101 102-24-138 105R1 106E2

111607 642+ 102 200+121+113+106+102
WK:102
28-24-200 39E2 43-24-121 57-16-97
63-12-113 67-32-84 70-16-106 77E2 81E1l
83E2 85-16-102 102E1

101687 439 101 200+138+101
WK:101
8E1 12B3 28-24-200 39-7-138 43E1 48E2
63E1 71BC 77E2 81E1 83E2 101-48-101
102E1 106E2

109981 419 419 144+138+137
101-24-144 102-24-138 106-12-137



+
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Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

13(12) .Verschure Vincent ArgC94 100473 416 280+136

28-12-280 39-8-136 83E2
14(11) .Broekman Mick ArgJ92 107651 400 28-1-400
15(15) .Warmerdam Mark FCAJ92 110049 280 28-12-280
16(13).Jongejans Erik ZeeC95 101197 247 150 150+97

WK =150

12B6 39E2 43-32-97 48E2 63E1 80E2
83-16-150 102E1 106E2

17(16) .Janyszek Sam KarJ93 108593 240 28-16-240

18(17) .Apeldoorn Joran van AmsJ93 111214 200 8E1 19E2 28-24-200 39E1 43E1l
(17) .Hofman Charles ScaJ91l 109900 200 8E1 19E2 28-24-200 48E2 102E1l
(17) -Huijbens Valentijn ArgJ92 107157 200 28-24-200

(17) -Niekel Mark FCAJ92 111358 200 28-24-200



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Heren CADETTEN
1( 1).Wijn Zoa de

2( 2).Bontes Tom

3( 3).Ham Bart van der

4( 4).Verschure Vincent

5( 5).Jongejans Erik

6( 6).Verwoerd Jasper

7(C 7).Verploegen Thieu
8( 8).Hersbach Tom

( 8).Tollenaar Sam
10(10) .Bruin Sam de
11(11) .Vossenberg Jason

VerCat
ZeeC95

ScaC95

ScaC94

ArgCo4

ZeeC95

FCAC94

ArgCo4
AEWC94
ElaC94
ScaP97
ArgCo5

Lidnr

Punt EK11

110833 2237+1787+ 627+504+418+360+328

111607

108964

100473

101197

101687

100471
112091
108788
111130
109785

1959+1900+

1339+1010+

884+ 153

787+ 288

739 101

144 144

EK:627+504+231+216+209

9-2-181 12-16-152 15*96*360 18-2-114
19-3-120 20*256*314 27-6-328 28-2-418
32-3-250 40R2 43-16-145 48E2 57-12-113
60-1-170 63-16-97 70-16-106 71-24-104
74-5-166 76-3-231 79-2-209 80-12-147
81-6-216 83E2 93-1-160 99*2*627
102-24-138 103*48*504 106E2
598+541+360+240+220
EK:598+541+360+216+185

22-4-99 27-16-240 28-24-220 39E2
43-24-121 57-16-97 60-2-162 63-12-113
67-32-84 70-16-106 72*5*598 74-3-185
76-16-150 77E2 79-6-180 81E1 83E2
85-16-102 98-5-216 99*6*541 102E1
103*96*360

324+301+264+241+209
EK:241+209+190+185+185

12-16-152 18-4-108 22-1-110 27-7-324
28-16-264 30-1-180 39E2 46*48*301
60-3-157 62-2-209 63E1 71-24-104
74-2-190 76E2 81-12-185 83E2 98-3-241
101-48-101 102-32-110 103R1 106-16-118
107-3-185

308+176+153+136+111

EK:153

9-3-176 18-3-111 27R1 28-12-308
39-8-136 60-4-153 83E2
240+162+150+138+97

EK:150+138

12B6 20E1 27-16-240 32-16-162 39E2
43-32-97 48E2 60-7-138 63E1 76E2 80E2
83-16-150 102E1 106E2

280+220+138+101

EK:101

8E1 12B3 18E1 27-12-280 28-24-220
39-7-138 43E1 48E2 60E1 63E1 71BC 76E2
77E2 81E1 83E2 101-48-101 102E1 106E2
27-12-280

27-16-240

27-16-240

84-8-144

18E1 39E2 60-8-136 83E2



+
A,

1( 1).

2( 3).

3( 2).
4 4).

5( 5).

6( 6).
7¢ 9).
8( 8).

9(10).

10( 7).
11(11).

12(13).
13(18).
14(17).
15(16).

16(14) .
17(20) .
18(21).

19(19).
20(15).
21(25).

22(12).
23(22).
24(23).
25(33).
26(35).
27(27).
28(28).
29(29).
30(37).
31(30).
32(24).
33(31).

(31).
35(33).
36(36).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Heren VETERANEN ALG

Kardolus Arwin

Treffers Edwin

Somers Jan

Bijker Peter

Uijting Henk

Ganeff Stephane
Sizoo Koen

Faber Henri

Zee Roland van der
Boon Kees

Ridder Paul de

Til Bert van
Horsten Gerard
Vedder Jos

Westra Heike
Maingay Diot
Heerde George van
Schoep Loek

Kamp Siem
Broodbakker Martin
Groot Bert de
Scheer Matthijs

Langeweg Ton
Moosdijk Bas vd

Stierhout ReneMichel

Somers Joris

Raat Jacob de
Blaas Stephan
Beekhuizen Gerrit
Bargerbos Wim
Fraij Willem W.
Stipdonk Peter
Grinten Toon vd
Kénigslow Bas von
Klip Michael vd
Dobbelaar Eric

VerCat
KarA64

AEWAGS

dArA61

AEWAGS

ScaB53

KarB59
KarA63

CouA68

RapA63

US A65
CT B51

NASB57
CouA66
ZaiC48
PosB56

ZaiA68
RapB58
FriC48

BG D35
ValB58
PosA63

AmsA62
ZaiC42
DevA69
DevA63
dArA64
ZAZD32
KMSB60
KMSC49
KarA60
3M B60
CouA66
KMSC49
KarB54
DViB57
ZaiB60

Lidnr
101758

101650

100218

100396

106186

101750

100846

100139

101586

101503
101817

102747

108699

103337

100077

111568
101130
101265

105455

100264

100645

109382
101510
111597
107208
109358
104751
111537
100964
101289
111776
110957
101672
101768
101765
100646

Punt
2035+

1239+

1208+

1175+

1039+

986+

985+

930+

864+

849
814+

791+

743+

675+

673+

662
611
609+

604+

555

535

486
484
450
399
394
338
336
328
324
315
303
280
280
273
240

12-2-241 13-12-413 16-5-340
31-48-186 38E1l 45*32*512 49*96*350
50-24-360 56E1 58-48-298 69*96*400
86-1-120 90-3-296 96-1-180 101-1-289
26-2-219 34-3-194 43-16-145 51-1-400
63-5-134 65-2-200 71-5-173 81E1l
86-3-111 96-4-162 101B1 102-6-226
16-24-205 26-3-213 34-2-200 51-2-380
65-1-210 73-6-148 96-2-171 102E1
12-16-152 13-160-112 16-24-205 21R1
26-1-230 31E1 33-12-140 41-2-276
43-3-224 48-16-111 50-128-144 57-2-154
66E1 67-24-105 69R1 70-16-106 71B1
80-2-200 81-24-132 85-3-157 87E2
91-3-148 95-12-175 101-5-240 102E1
105E1 106-2-187

12-24-127 23-8-176 26-3-213 34-5-174
43-24-121 48-16-111 51-5-332 57-8-129
63-12-113 71-24-104 96-8-144 100-24-90
106-12-137

16-24-205 43-1-242 48-1-185 57-3-150
63-1-162 71-3-192 101-32-116

8-3-139 12-3-235 16E1 43-2-230
48-12-129 70-7-143 71-12-146 101-8-231
8E1 12-48-89 16E1 26-6-189 34-12-147
43-32-97 51-8-320 65-7-170 70E1l
71-24-104 81E1l 86-12-84 101-48-101
106E2

12-32-102 26-12-161 51-3-370
65-12-147 86-12-84 101BS8

34-1-210 51-3-370 65-6-172 86-7-97
12-24-127 16-32-164 26-8-184
34-8-168 43-24-121 71B3 73-2-171
80-16-126

34-4-189 43-24-121 63E1l 65-4-189
71-16-125 86-12-84 96-3-167
16-32-164 26-12-161 34-7-170 43El
71B3 81-24-132 101-32-116 102E1
26-24-115 34-16-126 51-24-200
65-16-126 96-16-108

16-48-144 48-2-176 90-48-112
95-24-125 101-32-116

51-16-240 65-5-174 86-5-100 96-6-148
51-7-324 86-2-114 101-16-173
26-24-115 51-24-200 65-16-126
86-24-60 96-16-108 106E1l

12B8 26-32-92 34-16-126 51-24-200
86-24-60 96-12-126

12-48-89 26-7-186 48E2 51-12-280
106E2

65-12-147 70E1 81-16-158 86-12-84
96-7-146

12-7-206 43E1 51-12-280

43-32-97 51-16-240 65-12-147
34-24-105 51-16-240 65-24-105
34-12-147 65-16-126 96-12-126
34-12-147 86-6-98 96-5-149

26-16-138 43E1 51-24-200

12-5-211 16E1 43E1 48E2 71-16-125
51-6-328

63-12-113 101-48-101 102-32-110
26-24-115 51-24-200

34-16-126 65-24-105 86-16-72
51-12-280

51-12-280

43-12-169 71-24-104

51-16-240



+
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37(46) .Wignand Marten ValA64 111289 213 34-24-105 48E1 96-16-108
38(39) .Francis Rudolph MVOB57 106265 178 12-12-178
39(40) -Bogaerts Henk 3M B52 107181 138 26-16-138

(--) -Cappers Wim ScaB56 100081 138 102-24-138
41(41) .Warren Stephen DevA69 100848 126 65-16-126
42(--).Jongejans Jacob ZeeB59 110838 118 102E1 106-16-118
43(42) .0lthof Andre 3M A69 110981 115 26-24-115
44(44) .Rodenburg Piet AEWB54 104883 113 57-12-113
45(45) .Buizen Jan van DonB58 109923 111 48-16-111
46(46) .Berends René SurA66 109391 105 34-24-105
47(48) .Bel Erik LPrB52 100944 102 12-32-102
48(26) .Berg Paul vd MVOA62 100891 101 101-48-101 102E1
49(38) .Verhoeven Maarten RapA69 107178 96 86-8-96 101BC
50(49) .Oosthof Jeroen PutA63 108939 89 12-48-89

51(50) .Weber Ron RapA62 112477 60 86-24-60



+
A,

1( 1).

2( 2).

3( 3).

4 4).
5( 7).

6( 5).

7( 6).
8(10).

9( 9).

10( 8).
11(11).

12(12).
13(14).

14(16).
15(17).
16(18).
17(13).
18(22).
19(20).
20(21).
21(22).
22(15).
23(19).
24(24) .
25(25) .

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Heren VETERANEN 40-

Kardolus Arwin

Treffers Edwin

Somers Jan

Boon Kees

Bijker Peter

Faber Henri

Zee Roland van der
Sizoo Koen
Maingay Diot

Scheer Matthijs
Moosdijk Bas vd

Horsten Gerard
Groot Bert de

Stierhout ReneMichel
Somers Joris
Bargerbos Wim
Stipdonk Peter
Wignand Marten
Warren Stephen
Oolthof Andre
Berends René

Berg Paul vd
Verhoeven Maarten
Oosthof Jeroen
Weber Ron

VerCat
KarA64

AEWAGS

dArA61

US A65

AEWAGS

CouA68

RapA63
KarA63
ZaiA68

AmsA62
DevA69

CouA66
PosA63

DevA63
dArA64
KarA60
CouA66
ValA64
DevA69
3M A69
SurA66
MVOAG2
RapA69
PutA63
RapA62

Lidnr
101758

101650

100218

101503

100396

100139

101586

100846

111568

109382
111597

108699

100645

107208
109358
101289
110957
111289
100848
110981
109391
100891
107178
108939
112477

Punt
2035+

1642+

1408+

1229+

1175+

1158+

1150+

985+

982+

814
774

743+

535

12-2-241 13-12-413 16-5-340
31-48-186 38E1l 45*32*512 49*96*350
50-24-360 56E1 58-48-298 69*96*400
86-1-120 90-3-296 96-1-180 101-1-289
1-12-427 26-2-219 34-3-194 43-16-145
51-1-400 52-3-370 63-5-134 65-2-200
71-5-173 81E1 86-3-111 96-4-162 101B1
102-6-226

1E1 16-24-205 26-3-213 34-2-200
44-2-133 51-2-380 52-1-400 65-1-210
73-6-148 96-2-171 102E1

34-1-210 51-3-370 52-2-380 65-6-172
86-7-97

12-16-152 13-160-112 16-24-205 21R1
26-1-230 31E1 33-12-140 41-2-276
43-3-224 48-16-111 50-128-144 57-2-154
66E1 67-24-105 69R1 70-16-106 71B1
80-2-200 81-24-132 85-3-157 87E2
91-3-148 95-12-175 101-5-240 102E1
105E1 106-2-187

8E1 12-48-89 16E1 26-6-189 34-12-147
43-32-97 51-8-320 52-5-332 65-7-170
70E1 71-24-104 81E1 86-12-84
101-48-101 106E2

12-32-102 26-12-161 51-3-370
52-3-370 65-12-147 86-12-84 101B8
8-3-139 12-3-235 16E1 43-2-230
48-12-129 70-7-143 71-12-146 101-8-231
51-16-240 52-8-320 65-5-174 86-5-100
96-6-148

12-7-206 43E1 51-12-280 52-6-328
34-24-105 51-16-240 52-7-324
65-24-105

16-32-164 26-12-161 34-7-170 43El
71B3 81-24-132 101-32-116 102E1
65-12-147 70E1 81-16-158 86-12-84
96-7-146

34-12-147 65-16-126 96-12-126
34-12-147 86-6-98 96-5-149

63-12-113 101-48-101 102-32-110
34-16-126 65-24-105 86-16-72
34-24-105 48E1 96-16-108

65-16-126

26-24-115

34-24-105

101-48-101 102E1

86-8-96 101BC

12-48-89

86-24-60



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Heren VETERANEN 50-  VerCat Lidnr Punt

1( 1).Uijting Henk ScaB53 106186 1265+ 12-24-127 23-8-176 26-3-213 34-5-174
43-24-121 48-16-111 51-5-332 53-3-370
57-8-129 63-12-113 71-24-104 88-2-152
96-8-144 100-24-90 106-12-137

2( 4) .Heerde George van RapB58 101130 1011 51-7-324 53-1-400 86-2-114
101-16-173

3( 3).Ganeff Stephane KarB59 101750 986+ 16-24-205 43-1-242 48-1-185 57-3-150
63-1-162 71-3-192 101-32-116

4( 2).Broodbakker Martin ValB58 100264 925 12-48-89 26-7-186 48E2 51-12-280
53-3-370 106E2

5( 5)-Ridder Paul de CT B51 101817 814+ 12-24-127 16-32-164 26-8-184
34-8-168 43-24-121 71B3 73-2-171
80-16-126

6( 6).Til Bert van NASB57 102747 791+ 34-4-189 43-24-121 63E1 65-4-189
71-16-125 86-12-84 96-3-167

7( 7).Westra Heike PosB56 100077 673+ 16-48-144 48-2-176 90-48-112
95-24-125 101-32-116

8( 8).Konigslow Bas von KarB54 101768 660 51-12-280 53-2-380

9( 9).Fraij Willem W. 3M B60 111776 595 26-24-115 51-24-200 52-12-280

10(10) -Dobbelaar Eric ZaiB60 100646 520 1E1 51-16-240 52-12-280

11(11).Blaas Stephan KMSB60 111537 336 12-5-211 16E1 43E1 48E2 71-16-125

12(12) .Klip Michael vd DViB57 101765 273 43-12-169 71-24-104

13(13) .Francis Rudolph MVOB57 106265 178 12-12-178

14(14) .Bogaerts Henk 3M B52 107181 138 26-16-138

(--) -Cappers Wim ScaB56 100081 138 102-24-138

16(--).Jongejans Jacob ZeeB59 110838 118 102E1 106-16-118

17(16) -Rodenburg Piet AEWB54 104883 113 57-12-113

18(17) .Buizen Jan van DonB58 109923 111 48-16-111

19(18) .Bel Erik LPrB52 100944 102 12-32-102

Degen Heren VETERANEN 60-  VerCat Lidnr Punt

1( 1).Beekhuizen Gerrit KMSC49 100964 1171 3-3-463 51-6-328 54-2-380

2( 3)-Schoep Loek FriC48 101265 919+ 26-24-115 51-24-200 54-3-370
65-16-126 86-24-60 96-16-108 106E1l

3( 2).Vedder Jos ZaiC48 103337 899+ 26-24-115 34-16-126 51-24-200
54-5-332 65-16-126 96-16-108

4( 4).Langeweg Ton ZaiC42 101510 854 43-32-97 51-16-240 54-3-370
65-12-147

5( 5).Grinten Toon vd KMSC49 101672 680 2E1 51-12-280 54-1-400

Degen Heren VETERANEN 70+  VerCat Lidnr Punt
1( 1).Kamp Siem BG D35 105455 924+ 4E1 12B8 26-32-92 34-16-126

51-24-200 55-2-380 86-24-60 96-12-126
2( 2).Raat Jacob de ZAZD32 104751 738 26-16-138 43E1 51-24-200 55-1-400



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal
Wedstrijden DEGEN HEREN SEN/JUN/CAD/VET INDIVIDUEEL
1:2405 VvV40- 61% EVK2009 56:2802 SA  79% Bern
2:2405 V50- 55% EVK2009 57:2802 S K+ 14% Delft Tegeltjes
3:2405 V60- 50% EVK2009 58:0603 SG  85% Stockholm
4:2405 V70+ 27% EVK2009 59:0703 S 21% Luik Notger
5:1209 JA  56% Luxembourg Gret 60:0703 C 17% Oegstgeest Rijn
6:1010 JA  83% Bratislava 61:0703 J 13% Oegstgeest Rijn
7:1710 JA  47% Ponte de Sor 62:1403 C 22% Burgsteinfurt
8:2410 S 15% Eindhoven Oktob 63:1403 S K+ 14% Purmerend Egger
9:2510 C 19% Chaudfontaine 64:2103 S 29% Canterbury
10:2510 SS 33% Kopenhagen 65:2103 VALG 21% FerrumVetuml0-2
11:2510 J 65% Parijs Lutetia 66:2103 S 20% Leverkusen
12:3110 S K+ 22% Zilveren Degen 67:2103 S 21% Nivelles
13:0811 S 59% Laon 68:2103 S 16% Zagreb Lokomoti
14:1511 JA  76% Laupheim Uhlman 69:2703 SA  80% Heidenheim
15:1511 CE 72% Moedling 70:2803 S K 16% Utrecht Domtoer
16:1511 S 41% Sint-Niklaas 71:1104 S K+ 18% Hoorn VOC-Cup
17:2211 JA  62% Helsinki 72:1104 C 36% Malmo Open
18:2211 C 12% Purmerend Water 73:1804 VALG 18% Herckenrode Bor
19:2211 J 13% Purmerend Water 74:1804 C 20% Luxembourg Lion
20:2911 CE 98% Chalons Champag 75:2504 S 57% Straatsburg
21:2911 S 60% Reutlingen 76:0205 C 25% Brussel Iris
22:2911 C 11% Wetzlar 77:0205 J 18% Brussel Iris
23:2911 S 22% Wuppertal 78:0805 SA  84% Parijs Monal
24:0612 J 20% Krefeld Csire 79:1605 C 22% Morlanwelz Hain
25:0612 JA  78% Lignano 80:2305 S 21% Dessel Kempen
26:1212 VALG 23% VetCup/FV2009-4 81:3005 S K 24% Venlo
27:2012 CN  40% NJK2009/2010 82:3005 VALG 21% Venlo
28:2012 JN 40% NJK2009/2010 83:3005 J 25% Wageningen Kore
29:0501 JA  85% Budapest Heralc 84:0606 C 18% Luxembourg Sud
30:1001 C 18% Bochum 85:0606 S 17% Luxembourg Sud
31:1001 S 53% Lisieux 86:1306 VALG 12% FerrumVetumlO-3
32:1701 C 27% Dinant 87:2006 S 37% Ystad
33:1701 S 20% Dinant 88:2006 V50- 16% Ystad
34:1701 VALG 21% FerrumVetumlO-1 89:2706 S 58% Buenos Aires
35:1701 CE 79% Pisa 90:0307 S 32% Darmstadt
36:2301 SG 75% Doha 91:0307 S 16% Rosrath
37:3001 JA 89% Goteborg Vigor 92:1807 S 20% Norwich
38:3001 SG 85% Legano Carrocci 93:2908 C 16% Bocholt
39:3101 J 17% Arnhems Meisje 94:2908 J 16% Bocholt
40:3101 CE 68% Goteborg 95:2908 S 25% Ratzeburg
41:3101 S 29% Luxemburg Duel 96:0409 VALG 18% FerrumVetumlO-4
42:0602 JA 70% Basel 97:0509 S 27% Essex Open
43:0702 S K 22% Amsterdam Sista 98:0509 C 26% Zulpich
44:0702 V40- 14% Kassel 99:1909 CE 33% Ankara
45:0702 SA  64% Lissabon 100:1909 S 18% Munster
46:0702 C 43% Osnabruck 101:1909 S K+ 25% Tilburg KWII
47:1402 S 15% Belfield 102:2509 S K 25% Arnhem ScaTroph
48:1402 S K+ 16% Groningen Donar 103:0310 CE 72% Budapest
49:1402 SA  70% Tallin 104:0310 S 17% Hagen
50:2102 S 72% Berlijn W_Beer 105:0310 S 67% Livry-Gargan
51:2102 VALG 40% NVK2010 106:1010 S K+ 17% Meppel
52:2102 V40- 40% NVK2010 107:1610 C 20% Bastogne
53:2102 V50- 40% NVK2010
54:2102 V60- 40% NVK2010
55:2102 V70+ 40% NVK2010



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Heren PUPILLEN VerCat Lidnr Punt
1( 1).Verschure Martijn ArgP97 109990 930+ 1-5-141 3-1-110 5-3-370 8-3-139
11-2-95 19-7-170
2( 2).Bruin Sam de ScaP97 111130 589 8-5-125 11E2 16E2 17E2 21-6-172
22-8-144 25-6-148
3( 3).Tulen Rafaél TroP97 109588 324 5-7-324
4( 4).Bontes Joris ScaP97 111641 312 5R1 8E1 11E1 12E1 15-16-144 16E1
17E2 21-8-168 22E1 23E1 25E2
5( 5).Tiel Vincent van 3M P97 111478 120 8-8-120
Degen Heren BENJAMINS VerCat Lidnr Punt
1( 1).Postma Randy FCAB99 112104 1151+ 2-1-130 4-1-400 7-6-131 10-2-133
14-3-278 18-2-209
2( 2).Derksen Ruben ScaB** 112221 1086+ 2E2 4-3-370 7-3-148 18-3-204
20-5-174 24-2-190
3( 3).Zoons Axel Argk** 111005 710 2E2 4-3-370 7-7-130 20-1-210
4( 4).Zoons Edo ArgB99 110548 664 2-2-124 4-2-380 7-1-160 21E2
5( 5).Boer Albert-Jan FCAB99 111352 574 2E2 4-8-320 7-8-128 10-4-126
6( 6).Jongejans Jasper ZeeB99 112000 508 2E2 4-6-328 7E1 10E2 18-6-180
Degen Heren KUIKENS VerCat Lidnr Punt
1( 1).Zoons Axel ArgK** 111005 747 2E2 4-3-407 7-7-130 20-1-210
2( 2).Bruin Jimi ScaK** 112217 99 7E1 9-4-99 20E1
Wedstrijden DEGEN HEREN PUP/BEN/KUI INDIVIDUEEL
1:2510 P 17% Chaudfontaine 14:1804 B 30% Luxembourg Lion
2:2211 B 13% Purmerend Water 15:1804 P 24% Luxembourg Lion
3:2211 P 11% Purmerend Water 16:0205 P 19% Brussel Iris
4:2012 BN 40% NJK2009/2010 17:1605 P 18% Morlanwelz Hain
5:2012 PN 40% NJK2009/2010 18:3005 B 22% Wageningen Kore
6:1701 P 23% Dinant 19:3005 P 21% Wageningen Kore
7:3101 B 16% Arnhems Meisje 20:0606 B 21% Luxembourg Sud
8:3101 P 15% Arnhems Meisje 21:0606 P 21% Luxembourg Sud
9:0703 K 11% Oegstgeest Rijn 22:0606 C 18% Luxembourg Sud
10:0703 B 14% Oegstgeest Rijn 23:0509 P 18% Zulpich 97
11:0703 P 10% Oegstgeest Rijn 24:0910 B 20% Arlon
12:1104 P 21% Malmo Open 25:0910 P 18% Arlon
13:1804 K 10% Bochum



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Floret Dames SENIOREN VerCat Lidnr Punt EK11

1( 1).Geurts Djinn OKKS88 105835 3225+ 1036+632+525+522+510
11-3-193 13*24*510 36*64*444
41*12*1036 43*32*632 49*64*522
52*96*445 58*48*525 71*64*486

2( 2).Gevaert Caroline ScaS89 100530 1383+ 392+324+270+204+193
10-1-143 11-3-193 18-3-204 24-48-158
28*48*392 31-3-324 35-1-154 58R1
63-3-142 65-16-270

3( 3).Angad-Gaur Indra ATTS74 101737 1076 474+357+245
13*48*357 31-12-245 43*64*474
4( 5) -Murawski Sara AmsS87 112040 738+ 167+150+146+142+133

7-6-133 10-3-132 11-8-167 35-3-142
40-3-150 59-4-146 63-6-126 64-3-102
78E1
5( 6).Jahn Svenja TroC96 109823 737+ 200+154+150+131+102
7-2-154 40-3-150 59-7-131 60-2-200
63E1 64-3-102
6( 7).Rodriquez ShoreliS  AEWS83 112492 730+ 162+162+154+142+110
35-3-142 40-1-162 59-1-162 63-1-154
64-1-110
7( 8)-Mondt Milja HS J91 108478 674 143 209+180+143+142
EK:-143
11-1-209 63-3-142 65-32-180 78-2-143
8( 4).Uitert Moniek van ScaS90 108336 657 199+158+154+146
11-2-199 35-2-146 40-2-154 63E1l
65-48-158
9( 9).Tulen Carmel TroC94 108869 628 170+162+150+146
7-1-162 59-3-150 60-7-170 63-2-146
10(10) .Graaf-Stoel Mieke de ScaB57 101284 558 173+131+131+123
7-7-131 11-5-173 35-8-123 40-7-131
63E1
11(11) .Ramdhan Gabriella ScaJ93 101403 541 150+134+129+128
7-3-150 35-5-128 40-5-134 59-8-129
12(12) .Goddijn Esther TroJ92 111683 499 136+129+129+105
5-2-105 7-8-129 10-2-136 35E1
40-8-129 59E1 63E1 78E1l

13(17) .Strankinga Sacha HeeJ91 100002 386 120 134+132+120
EK:-120
7-5-134 10-3-132 11E2 59E1 63E1l 64E1l
78-8-120
14(13) .Bochem Marie-Christi QuiS85 109896 384 --- 134+125+125
35-7-125 59-5-134 63-7-125
15(14) .Tulen Lola TroJ92 108237 372 139 139+128+105
EK:-139
63-5-128 64-2-105 78-3-139
16(--)-Erven Saskia van AmsS87 104431 312 312 162+150
78-1-150 81-2-162
17(15) -Meer Danielle vd ZAZS86 106455 296 11-6-171 35-7-125 59E1
18(16) .Dobbelaar Daisy AEWJ92 100134 283 7-3-150 40-6-133
19(21) .Pesarini Daniela HeeJ93 109251 272 139 7E1 11E2 40E1 59-6-133 63E1l 64E1l
78-3-139
20(18) .Steenland-Mulder Dor PosS71 103296 225 5-4-99 39-12-126
21(20) .Noé Else MKTJ92 108736 154 59-2-154 62E1
22(--)-Barens-Gullner Dora AmsS76 112420 123 123 35E1 59E1 64E1 78-6-123
23(--)-Rentier Eline HS C96 110067 122 122 78-7-122
24(22) .Uden Nathalie van PosS75 109475 108 BE2 39-16-108
25(23) .Compter Inge IncS88 105250 102 5-3-102

26(24) .Lubbers Maureen PosS76 110039 88 88 72-8-88



+
A,

Floret

1 1).

2( 2).

3( 3).

4C 4).

5( 5).

6( 6).

7C 7).

8( 8).

9(10).

10( 9).
11(11).
12(12).
13(13).

(13).
15(16).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Dames JUNIOREN
Kulhanek Iman

Noé Else

Mondt Milja

Tulen Lola

Ramdhan Gabriella

Goddijn Esther

Jahn Svenja

Strankinga Sacha

Pesarini Daniela
Tulen Carmel
Weeda Charissa
Dobbelaar Daisy
Boone Kelly

Jahn Cheryl
Rentier Eline

.Rentier Anouk

VerCat
HeeJ92

MKTJ92

HS J91

TroJ92

ScaJ93

TroJ92

TroC96

HeeJ91

HeeJ93

TroC94
AmsJ93
AEWJ92
KarJo2

TroJ9l
HS C96

Lidnr
110509

108736

108478

108237

101403

111683

109823

100002

109251

108869
111046
100134
108421

100532
110067

111168

Punt WK11

4941+

2531+

2147+

2016+

1085+

887+

765+

752+

706

628

418

283

133

701

393

520

108

102

120

139

1218+1199+996+928+600

3*8*928 4*12*1218 17*16*996 19*32*600
23*7*1199 26-1-400
888+581+580+328+154

WK:133

3*24*580 4E1 17*48*581 19R1 23*16*888
26-6-328 27E1 32R1 37R1 42E1 59-2-154
62E1 69E2 74-2-133
580+525+498+324+220
WK:220+198+143+140

3*24*580 4E1 11-1-209 17*64*498
19*48*525 23E1 26-7-324 27E1 32R1 37E1l
63-3-142 65-32-198 69-1-220 74-1-140
78-2-143

812+546+370+149+139

WK :149+139+105

3*12*812 4R1 17R1 19R1 23E1 26-3-370
27*64*546 32E1 37El1 63-5-128 64-2-105
78-3-139 80-5-149

370+194+186+178+157

WK:-194+178+148

7-3-150 9-3-157 15-1-120 23R1
26-3-370 33-2-124 34-7-186 35-5-128
40-5-134 59-8-129 66-3-194 69-7-178
74E1 80-6-148

332+161+136+129+129

WK:108

5-2-105 7-8-129 9E2 10-2-136 26-5-332
34-12-161 35E1 40-8-129 56E1 57-1-90
59E1 63E1 69E2 78E1 80-16-108
200+154+150+131+130

WK:102

7-2-154 33-1-130 40-3-150 59-7-131
60-2-200 63E1 64-3-102 69E2
280+134+132+120+86

WK:120

7-5-134 9E2 10-3-132 11E2 15E2
26-12-280 56E1 57-2-86 59E1 63E1 64E1l
69E1 78-8-120

320+139+133+114

WK:139

7E1 9E2 11E2 15-2-114 26-8-320 33E1
40E1 59-6-133 63E1 64E1 69E2 78-3-139
170+162+150+146

7-1-162 59-3-150 60-7-170 63-2-146
280+138

7E1 11E1 26-12-280 34-16-138 35E1
150+133

7-3-150 40-6-133

26-12-280

26-12-280

122+120

WK:122

33-3-120 78-7-122

9-2-162 34E1



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Floret Dames CADETTEN
1( 2).Jahn Svenja

2( 1).Tulen Carmel

3( 3)-Rentier Eline

4( 6).Kok Sophie de

5( 4).Schomaker Pauline

6( 5)-Rentier Anouk

7( 7) -Moerkerken Nadia
8( 8).Zoons Thyrza

VerCat
TroC96

TroC94

HS C96

ZAZC95

TApPC95

HS C94

ZaiC94
ArgP97

Lidnr
109823

108869

110067

110561

100392

111168

109541
111004

Punt EK11
3131+2084+

3054+1916+

2103+ 773

954 630

938+ 496

737 205

320
156 156

730+680+583+574+564
EK:680+583+390+231+200

6*128*376 7-2-154 8-1-200 12*48*448
14-2-152 16*64*564 20*24*730
30*128*336 33-1-130 40-3-150 50*3*574
53-3-231 59-7-131 60-2-200 63E1
64-3-102 67-1-190 69E2 77*7*583
82*96*390 83*24*680
666+658+630+589+511
EK:666+476+390+208+176

6*96*470 7-1-162 12*64*384 14-1-160
16*48*658 20*48*511 25-2-380
30*128*336 38*24*630 50*2*589 53-5-208
59-3-150 60-7-170 63-2-146 67-3-176
77*3*666 82*96*390 83*48*476
511+470+434+400+288
EK:288+203+160+122

6R2 8-3-185 16*96*470 20*48*511
25-1-400 33-3-120 50*12*434 53-7-203
73-1-160 77*32*288 78-7-122 82R2
396+324+139+95

EK:396+139+95

8E1 14E2 20R2 25-7-324 50R1 54-6-139
55-2-95 69E2 73E1 78E1l 79*16*396
280+200+162+148+148

EK:200+148+148

8-7-162 9E1 14-4-144 25-12-280 34E1l
68-3-148 73-3-148 76-1-200 79E1
370+205+162

EK:205

8E1 9-2-162 25-3-370 34E1 50E1
53-6-205

7E1 11E1 25-8-320 35E1

67-6-156 69E1 79R1



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Floret Dames VETERANEN ALG VerCat Lidnr Punt

1( 1).Graaf-Stoel Mieke de ScaB57 101284 1091+ 7-7-131 11-5-173 21-5-83 22-1-170
29-7-154 35-8-123 40-7-131 44-1-400
61-2-152 63E1 70-3-167 75-2-181

2( 2).Payne Kristin KLMD40 103302 939+ 11E2 21-7-81 22-3-157 29-12-133 40E1
44-3-370 59E1 61-5-133 70-7-146
75-12-133

3( 3)-Hentenaar Joke BG D37 109886 780+ 29-16-114 44-5-332 61-12-112
70-16-108 75-16-114

4( 4) .Pattikawa Diana ScaA66 109750 666+ 21-12-70 22-2-162 29-12-133
61-12-112 70-12-126 75-12-133

5( 5)-.Post Jos AmsA67 110162 565 44-7-324 70-16-108 75-12-133

6( 6)-Reinecke Liset vdBA62 111499 523 29-12-133 61-8-128 70-16-108
75-7-154

7( 7).Ramdhan Nirmala ScaB57 110498 458 44-6-328 61-7-130

8( 8).Veen Ynet vd ZaiA67 112514 380 44-2-380

9( 9).Atzema Aafke ScaB59 104573 370 40E1 44-3-370

10(10) -Fleischer Flos HS B57 100711 320 44-8-320

11(12) .Kaptein Karen HS A65 110980 114 10E2 29-16-114 63E1l

(11).Pol Bep vd AmsD33 101904 114 75-16-114
(12) -Schoorl Heleen TwWeB59 110271 114 10E1 29-16-114

14(14) .Schmaloer Nicole DevA68 111679 95 29-24-95

Floret Dames VETERANEN 40- VerCat Lidnr Punt

1( 1).Post Jos AmsA67 110162 945 44-7-324 45-2-380 70-16-108
75-12-133

2( 2).Veen Ynet vd ZaiA67 112514 780 44-2-380 45-1-400

3( 3).Pattikawa Diana ScaA66 109750 666+ 21-12-70 22-2-162 29-12-133
61-12-112 70-12-126 75-12-133

4( 4) .Reinecke Liset vdBA62 111499 523 29-12-133 61-8-128 70-16-108
75-7-154

5( 5).Kaptein Karen HS A65 110980 114 10E2 29-16-114 63El

6( 6).Schmaloer Nicole DevA68 111679 95 29-24-95

Floret Dames VETERANEN 50- VerCat Lidnr Punt

1( 1).Graaf-Stoel Mieke de ScaB57 101284 1408+ 1-6-254 7-7-131 11-5-173 21-5-83
22-1-170 29-7-154 35-8-123 40-7-131
44-1-400 46-1-400 61-2-152 63E1l
70-3-167 75-2-181

2( 2).Ramdhan Nirmala ScaB57 110498 838 44-6-328 46-2-380 61-7-130
3( 3).Atzema Aafke ScaB59 104573 740 40E1 44-3-370 46-3-370

4( 4) .Fleischer Flos HS B57 100711 690 44-8-320 46-3-370

5( 5)-Schoorl Heleen TweB59 110271 114 10E1 29-16-114

Floret Dames VETERANEN 70+ VerCat Lidnr Punt

1( 1).Payne Kristin KLMD40 103302 1206+ 11E2 21-7-81 22-3-157 29-12-133 40E1
44-3-370 47-1-400 59E1 61-5-133
70-7-146 75-12-133

2( 2).Hentenaar Joke BG D37 109886 1072+ 2E2 29-16-114 44-5-332 48-1-400
61-12-112 70-16-108 75-16-114

3( 3).Pol Bep vd AmsD33 101904 114 2E1 75-16-114
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Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Wedstrijden FLORET DAMES SEN/JUN/CAD/VET

CoO~NOUAWNE

:2405
:2405
1209
1110
:2410
2510
0111
0811
0811
10:
1511
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
24:
25:
26:
27:
28:
1701
30:
31:
:2401
33:
34:
0702
36:
37:
0702
39:
40:
41:
42:

0811

1511
2211
2211
2211
2911
2911
2911
0612
0612
1212
1212
1312
2012
2012
2012
0501
1701

1701
2401

3101
0602

0702
0702

1402
1402
1402
2002

V50-
V70+
JA
JA

S

CE

S K+

K

C
J
S
S K
CE
S
C

J

CE
JA

S

JA
CE
VALG
VALG
JA

S

CN
JN
JA

S
VALG
CE

S

JA

J

J

S K
SA
JA

C

S

S K+
SA
JA

31%
16%
58%
87%
11%
94%
14%
20%
17%
13%
19%
64%
51%
16%
12%
94%
83%
22%
75%
73%

EVK2009

EVK2009
Luxembourg Coll
Bratislava
Eindhoven Oktob
TBB Sparkasse
Zilveren Floret
Ter Apel

Ter Apel

Ter Apel
Amsterdam Rana
Salzburg

Lyon

Purmerend Water
Purmerend Water
Cabries

Lezno

Wuppertal
Lignano

Moers

10%XVetCup/FV2009-4
17%DVetCup/FV2009-4

74%
45%
40%
40%
91%
56%
19%
84%
35%
78%
13%
23%
14%
74%
75%
63%
18%
14%
74%
69%

Bochum

Mosbach
NJK2009/2010
NJK2009/2010
Budapest Heralc
Antony
FerrumVetuml0-1
Pisa

Colchester Esse
Waldkirch
Arnhems Meisje
Amsterdam Sista
Amsterdam Sista
Belgrado

Lyon

Parijs CEP
Belfield
Groningen Donar
Salzbourg
Zagreb

43:
44:
45:
46:
47:
48:
49:
50:
51:
52:
53:
54:
55:
56:
57:
58:
59:
60:
61:
62:
63:
64:
65:
66:
67:
68:
69:
70:
71:
72:
73:
74:
75:
76:
77:
78:
79:
80:
81:
82:
83:

INDIVIDUEEL

2102
2102
2102
2102
2102
2102
2702
2802
2802
0603
0703
0703
0703
0703
0703
1403
1403
2103
2103
2703
2803
1104
1104
1804
0905
0905
3005
1306
2006
1807
2908
2908
0409
0509
1909
2609
0210
0210
0210
0310
1710

SA

VALG
V40-
V50-
V60-
V70+
SG

@

>

NUmLnNLLLOOOWGO
~
+

n<
> ® >
- X [
@ @

>
=
@

m

OO0OMNLOLOOKLOMLMHCKLOHOLL OO,
)
+

mm

79%
40%
40%
40%
40%
40%
87%
31%
23%
89%
25%

Leipzig
NVK2010
NVK2010
NVK2010
NVK2010
NVK2010
Gdansk
Muhlheim
Muhlheim
Turijn
Brussel NATO

17%X0Oegstgeest Rijn
10%MOegstgeest Rijn
13%XOegstgeest Rijn
9%MOegstgeest Rijn

75%
14%
21%
16%
84%
14%
10%
45%
21%
19%
16%
22%
18%
81%
11%
16%
14%
19%
20%
36%
13%
33%
18%
17%
78%
68%

Budapest
Purmerend Egger
Canterbury
FerrumVetuml0-2
Marseille
Utrecht Domtoer
Hoorn VOC-Cup
Parijs TIP
Neuss
Luxembourg Jeun
Pinneberg
Wageningen Kore
FerrumVetuml10-3
New York
Norwich

Bocholt

Bocholt
FerrumVetuml0-4
Walddorf
Manchester
Arnhem ScaTroph
Moers Hodey-Cup
Moers Hodey-Cup
Moers Hodey-Cup
Budapest
Samorin



+
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Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Floret Dames PUPILLEN VerCat Lidnr Punt

1( 1) .Ramdhan Aruna ScaP98 111124 1309+ 7-3-157 15-2-143 23-3-370 28E2
32-3-167 40-6-189 46-1-150 51-24-330
59E1 65-3-148 68-2-219 71-1-190
74-1-170 79-1-200

2( 2).Klooster Nadia in "t ZAZP98 110365 953+ 7E2 15E1 23-5-332 28-5-158
33-128-164 46-4-135 50E2 59E2 65E1
75-6-164

3( 4).Split Marcella MKTP98 111379 792 7E2 23-8-320 28-8-152 33E1l 46E1l 51E1
78-5-158 79-7-162

4( 3).Zoons Thyrza ArgP97 111004 791+ 7E2 11E2 15E1 19E2 23R1 28E2
32-2-171 38E1l 46-3-139 56E1 60-6-180
65-4-144 74-3-157 76E1l

5( 5).Verkaik Nenah N AmsP97 110232 459 15-4-135 23-7-324 32E1 46E1l

Floret Dames BENJAMINS VerCat Lidnr Punt

1( 1).Rentier Roosmarijn HS B99 110979 1035+ 6-3-185 22-5-332 31-2-133 36-4-126
61-16-168 67-12-217

2( 2).Zoons Myrthe ArgB99 110549 1030+ 6-2-190 14-16-150 17-3-167 22-3-370
27E1 31E1 36-3-130 55E2 58E1 63-2-124
64-2-86 73-1-150 77-4-153

3( 3)-Aubert Alina AmsB99 112025 696 14E1 22-8-320 31-3-130 44-7-146
45-1-100

4( 4) .Mokken Sara vdBB99 109149 608 14-16-150 22-6-328 27E1 31-3-130

5( 5).Hautvast Elize HS B99 111655 519 6E1 27-8-136 31-1-140 44-6-148
45-2-95

6( 6)-Mokken Bente vdBB99 109150 462 14E1 22-7-324 27-7-138 31E1

7( 7)-Meulenaar Lotje DesB** 111724 156 1-6-156 16H2

8(--)-Kamta Tirza ZaikK** 111151 143 72-2-143

Floret Dames KUIKENS VerCat Lidnr Punt

1( 1).Kamta Tirza ZaiK** 111151 915+ 13E2 21-3-370 30E1 42E1 43-2-86
66-5-216 70-1-100 72-2-143

2( 2).Meulenaar Veerle HriK** 111713 481 1R1 5E2 8E1 21-3-370 26-3-111 30E2

3( 3)-Mertens Fleur LRaK** 112382 332 21-5-332



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Wedstrijden FLORET DAMES PUP/BEN/KUI INDIVIDUEEL

1:2410 B 19% Kirchlengem 42:0703 K 15%X0Oegstgeest Rijn
2:2510 B 14% Kopenhagen 43:0703 K 9%MOegstgeest Rijn
3:2510 C 94% TBB Sparkasse 44:0703 B 18%X0Oegstgeest Rijn
4:0111 S 14% Zilveren Floret 45:0703 B 10%MOegstgeest Rijn
5:0811 K 12% Ter Apel 46:0703 P 15% Oegstgeest Rijn
6:0811 B 20% Ter Apel 47:1403 S 14% Purmerend Egger
7:0811 P 17% Ter Apel 48:2103 S 21% Canterbury
8:1411 K 12% Buchholz 49:2803 B 19% Kopenhagen Trek
9:1411 B 13% Buchholz 50:2803 P 17% Kopenhagen Trek
10:1511 B 15% Bremen 51:2803 P 66% Wroclaw
11:1511 P 16% Herckenrode 52:1004 B 16% Delmenhorst
12:1511 B 39% Poznan 53:1104 S 10% Hoorn VOC-Cup
13:2211 K 16% Purmerend Water 54:1104 B 17% Malmo Open
14:2211 B 25% Purmerend Water 55:1804 B 16% Bochum 99
15:2211 P 15% Purmerend Water 56:1804 P 19% Neuss 97
16:2911 B 20% Wuppertal 57:2504 B 18% Klagenfurt Coda
17:0612 B 18% Krefeld Csire 99 58:0905 B 16% Luxembourg Jeun
18:0612 B 15% Krefeld Csire 98 59:0905 P 16% Luxembourg Jeun
19:0612 P 16% Krefeld Csire 60:0905 J 22% Luxembourg Jeun
20:1312 B 14% Malmo 61:1505 B 28% TBB RudorferDac
21:2012 KN  40% NJK2009/2010 62:1605 B 22% Dieppe
22:2012 BN 40% NJK2009/2010 63:1605 B 13% Morlanwelz Hain
23:2012 PN 40% NJK2009/2010 64:2305 B 9% Dessel Kempen
24:2012 CN 40% NJK2009/2010 65:2305 P 16% Dessel Kempen
25:1701 B 17% Dinant 66:3005 K 26% Wageningen Kore
26:3101 K 12% Arnhems Meisje 67:3005 B 31% Wageningen Kore
27:3101 B 17% Arnhems Meisje 68:3005 P 23% Wageningen Kore
28:3101 P 19% Arnhems Meisje 69:3005 J 22% Wageningen Kore
29:3101 J 13% Arnhems Meisje 70:1306 K 10% Duisburg Montan
30:0602 K 16% Amsterdam Sista 71:0509 P 19% Walddorf
31:0602 B 14% Amsterdam Sista 72:1909 B 15% Remscheid 00
32:0602 P 18% Amsterdam Sista 73:1909 B 15% Remscheid 99
33:0702 P 82% Parijs CEP 74:1909 P 17% Remscheid
34:1402 B 20% Bochum 98 75:0210 P 20% Moers Hodey-Cup 98
35:1402 S 14% Groningen Donar 76:0210 P 21% Moers Hodey-Cup 97
36:2802 B 14% Muhlheim 99 77:0310 B 17% Brussel OTAN
37:2802 B 20% Muhlheim 98 78:0310 P 19% Brussel OTAN
38:2802 P 19% Muhlheim 97 79:1710 P 20% Bastogne
39:2802 C 31% Muhlheim
40:0703 P 23% Brussel NATO
41:0703 C 25% Brussel NATO



+
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Floret

1 1).

2( 2).

3(

4(

5(

6(

7(
8(

9( 9).
10(21) .

11(10).

12(17).

13(18).

14(11).

15(12).

16(13).

17(14).
18(15).
19(16).
20(19).
21(20).
22(22).

4.

6).

5).

7.

3).
8).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Heren SENIOREN
Borst Sebastiaan

Stijlaart Mats

Nivard Daniel

Tulen Tristan

Rohlfs Matthijs

Janssen Max

Engelen Gerben

Rijsenbrij Hans

Oeveren Edgar van

Haagman Leon

Haas Martijn de

Tol Jim van

Galesloot Chris

Michaeli Yam

Feizaskari Siroos

Donovan David

Moraru Alexander
Barneveld Wojtek
Remijn Martin
Rook Michael
Passenier David
Mosk Joris

VerCat
OKKS84

ScaS90

AmsS85

ScaJ9l

AmsS81

RanJ92

ScaS90

ZAZAG2

vdBJ91

AmsJ91l

HeeS89

TWeS90

ScaS76

AmsA70

HS S76

AmsA68

HS S89
ArgS81
MKTS89
BdFJ93
AmsS82
HS S87

Lidnr
103397

107647

105853

108238

102439

108802

107076

102006

107624

107958

106547

107011

100500

108481

100265

106916

106670
102646
107781
109981
100660
105894

Punt EK11

3599+

2771+

1182+

1127+

1111+

1087+

1024

830+

812

746

732+

717+

643

630

601

544

540
461
453
422
395
372

219

156

576

208

148

361

286

216

1060+888+644+510+497

EK:219

4*1*1060 13-1-187 15-1-330 23*24*510
27*96*310 34*48*497 39*96*445
46*48*483 55*96*435 62*16*888
66*12*644 68-1-231 71-1-208 72-2-380
78*48*427 93-1-219
848+714+445+444+320

EK:156

4*8*848 23*12*714 39*96*445 58-2-162
62*64*444 67-1-320 95-6-156
371+248+214+176+173

4*48*371 10-3-139 13-3-173 15E1
27*128*248 34R1 39E1 45-3-132 50-3-150
55R1 63-2-176 68-3-214 71-12-146 93E2
318+222+220+185+182

EK:220+182+174

4*64*318 50-1-162 63-1-185 64-3-222
68-12-162 82-1-220 86-16-174 93-5-182
314+219+208+192+178

EK:208

10-1-150 13-2-178 15-2-314 45-1-143
50-2-154 63-5-153 68-2-219 71-3-192
93-2-208

306+267+189+173+152

EK:148

15-7-267 23*64*306 42-5-116 63-6-152
68-6-189 71-5-173 72-64-120 92-6-148
424+408+192

4*32*424 23*32*408 39E1 55E1 68-5-192
231+192+162+129+116

15-12-231 45-7-116 63-12-129
68-12-162 71-3-192 93E2

350+318+144

4*64*318 8*48*350 39E1 75-64-144
214+203+171+158

EK:203+158

4R1 63-3-171 68-3-214 93-3-203
95-5-158

166+150+143+139+134

10-2-143 13-8-150 15E1 50-5-134
68-16-139 71-8-166 93E2
185+178+129+117+108

EK:178+108

15E1 45-6-117 63-12-129 68-8-185
92-16-108 93-7-178 95E1

291+216+136

EK:216

34E1 38-32-136 39R1 46E1 55E1 62R1
70-5-291 90-16-216

198+150+150+132

45-3-132 50-3-150 63-7-150 71-2-198
93E2

248+187+166

27*128*248 63-4-166 68-7-187
153+139+129+123

10-6-123 13-6-153 45E1 63-12-129
68-16-139 93E1

13-3-173 27*128*248 45-5-119
38-16-204 59-2-257

15-16-198 23*96*255 34E1 39E1
22-7-178 50-6-133 63-16-111 93E2
45-8-114 63-16-111 71-6-170
27*64*372



+
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Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

23(26) -Weide Rick vd AmsA62 111709 350 108 10E1 13E1 15R1 45E1 50-7-131
63-16-111 68E1 71BC 92-16-108 93E1l
95R1

24(24) .Jansen Tashunka OKKS81 111920 308 68-12-162 71-12-146

25(25) .Post Patrick AmsC95 108725 307 63E1 68-16-139 71-7-168

26(45) .Posthuma Daan ZAzZJ91 109277 287 176 13E1 15R1 63-16-111 93-8-176

27(27) .Bon Ruben TWeJ93 101597 162 68-12-162 93E2

28(28) -Nonhebel Floris TwWeS75 100995 155 13-5-155

29(29) -Posthuma Frans ZAZB60 101907 148 63-8-148

30(30) -Peerdeman Martijn HooS90 100904 146 71-12-146

(30) -Singer Robert HS S82 112004 146 10E1 15R1 63E1 68E1 71-12-146

32(23)-Tuyn Dylan TWeC94 108203 139 68-16-139

(32) .Zair Chakib ZaiA60 101195 139 10-3-139
34(33).Thalen Jos GasS84 100613 133 5-2-133
35(34) .Egmond Dirk Jan van vdBJ93 108306 129 15E1 63-12-129 93E2
(34) .Pesarini Ignacio HeeS90 101462 129 50-8-129 63E1l
37(36) .Tielemans Bas IncS82 102633 126 5-4-126
38(37) -Francis Rudolph MVOB57 106265 125 10-5-125
(37) -Mondt Bas HS B60 108282 125 27R1 71-16-125
(37) -Sasbrink Omar HooS74 100922 125 71-16-125

41(40) .Bakker Michel ZaiS86 104807 122 10-7-122

42(41) .Wojcik Emiel AEWA63 110726 120 5E2 10-8-120

43(42) .Poppelaars Ferdi PasS77 111569 116 5-5-116

44(43) .Huijbens Valentijn ArgJ92 107157 113 5-7-113

45(44) _Mooij Sybren PosS81 109944 112 5-8-112

46(46) .Bals Teije ter PosS73 106061 88 88 48E1 82-32-88



+
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Floret

1 1).

2( 2).

3( 3).

4(

5(

6(

7(
8(

9(

10(10) -

11(11).

12(19).
13(13).
14(14).

15(15).
16(16).

17(17).
(17).
19(20).

(20).

4).

6).

7.

5).
8).

9).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Heren JUNIOREN
Oeveren Edgar van

Tulen Tristan

Haagman Leon

Janssen Max

Post Patrick

Veen Tjeerd van

Tuyn Dylan

Rook Michael

Posthuma Daan

Hui jbens Valentijn

Egmond Dirk Jan van

Pfann Florens
Kooijman Sebastiaan
Habers Pim

Kulhanek Nathan
Veen lan van

Janssen 0Onno
Smits Francois
Jainathsingh Edgar

Loon Nick van

VerCat
vdBJ91

ScaJ9l

AmsJol

RanJ92

AmsC95

HS J92

TweC94

BdFJ93

ZAZJ91

ArgJo2

vdBJ93

LRaC95
AmsJ91l
FriCo4

HeeC94
HS C95

El1aJo2
TWeJd93
HeeC95

TweJo3

Lidnr
107624

108238

107958

108802

108725

108538

108203

109981

109277

107157

108306

109862

107996

109768

110510
108537

107466
101406
109702

109605

Punt WK11
3365+ 158 1072+744+544+520+485

3255+

2996+

1861+

1013+

1007

1005

901+

864+

701

628

367

366

355

328
300

280
280
240

240

576

633

793+

482

268

346

411

174

367

WK:158

1*16*744 3R1 4*64*350 8*48*385
14*24*520 18E1 25*64*480 28*32*544
32*96*485 39E1 44E1 51*8*1072
75-64-158

816+670+620+582+567

WK :-220+182+174

1*24*620 2*48*567 3*64*480 4*64*350
14*24*520 18*64*486 25*48*560
28*16*816 31-2-380 32*64*582 44R1
50-1-162 51*24*670 63-1-185 64-3-222
68-12-162 82-1-220 86-16-174 93-5-182
728+680+582+510+496

WK:272+203+158

1*32*496 2*64*486 3R1 4R1 14*12*728
18E1 25E1 28*24*680 31-7-324 32*64*582
44*64*510 51*48*469 63-3-171 68-3-214
93-3-203 95-5-158 97-8-272
510+388+337+332+294
WK:-220+173+148+132+120

6-2-124 15-7-294 18R1 23*64*337 28R1
31-5-332 32*128*388 42-5-116 44*64*510
63-6-152 68-6-189 71-5-173 72-64-132
74-1-220 84-1-120 92-6-148 97-48-119
280+203+190+172+168

WK:-203+168+111

12-6-172 31-12-280 40-2-190 63E1
68-16-139 71-7-168 79-12-203 84-3-111
89E1

320+268+219+200

WK:268

12-2-200 27R1 31-8-320 43-2-219
79-3-268 93E2

496+370+139

1*32*496 28R1 31-3-370 68-16-139
232+194+178+164+133

WK:232+114

12-3-194 22-7-178 40-6-164 50-6-133
63-16-111 79-8-232 84-2-114 93E2 97R2
235+200+176+133+120

WK:235+176

13E1 15R1 20-2-133 31R1 40-1-200
61-3-120 63-16-111 79-7-235 93-8-176
280+191+117+113

5-7-113 12E2 20E1 31-12-280 43-5-191
61-4-117 79E2

185+174+140+129

WK:174

15E1 20-1-140 40-3-185 63-12-129 74E1
79-16-174 84E1 93E2

241+126

74R1 79-5-241 87-16-126 97R2
240+126

20-4-126 31-16-240

189+166

40-5-166 43-6-189 50E2 63E1l

25E1 31-6-328

162+138

40-7-162 43-16-138 79E2

31-12-280

12E2 20E1 31-12-280 40E2 68E1 79E2
10E1 12E1 15E1 20E1l 31-16-240 40E2
43E1 50E2 63E1 79E2 93E1l

31-16-240 40E2



+
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Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

21(22) .Wiersma Kees vdBJ92 101415 213 15E1 43-3-213 45E1
22(23) .Keizer Floris vdBJ93 109579 184 43-8-184
23(12) .Bon Ruben TWeJ93 101597 162 68-12-162 93E2
24(24) .Hering Daan RanC94 101146 161 40E2 43-12-161 74E1 79E2
(24) _Kromopawiro Jermaine OKKJ93 109258 161 40E2 43-12-161 68E1 71B2 93E1l
(24) .Verploegen Thieu ArgC94 100471 161 43-12-161
27(27) -Brinckmann Benjamin VivJ92 108076 160 10E1 12E1 31R1 40-8-160
28(28) -Kooij Fabian vd HeeJ93 108532 138 10E1 12E1 15R1 20E1 40E2 43-16-138
50E2 63E1l 68E1l 79E2
(28) -Verkaik Joel AmsC94 110233 138 43-16-138

30(30) -Jongkind Lukas ZAZJ91 109140 130 15E1 20-3-130



+
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Floret

1 1).

2( 2).

3(

4(

5(

6(

7(

8(

9(10).

10( 9).

11(11).

12(12) .
13(13).

14(14) .

(14).
16(16).
17(17).
18(18).
19(19).

(19).

(19).
.Verkaik Joel

4.

3).

5).

6).

7.

8).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Heren CADETTEN
Kulhanek Nathan

Tuyn Dylan

Post Patrick

Pfann Florens

Kloots Ward

Habers Pim

Verploegen Thieu

Jainathsingh Edgar

Veen lan van

Hering Daan

Wojcik Sander

Faucher Louis
Bongers Dirk

Jong Flip de

Mokken David
Alphen Thijs van
Tulen Rafaél
Fidder Kris
Broodbakker Dernic
Friedberg Max
Klein Max

VerCat
HeeC94

TweC94

AmsC95

LRaC95

PasC94

FriCo4

ArgCo4

HeeC95

HS C95

RanC94

AEWC94

HriC95
ElaC94

LRaC95

vdBC94
KLMC95
TroP97
TApC95
ValC94
AmsC95
ZAZC94
AmsC94

Lidnr
110510

108203

108725

109862

101095

109768

100471

109702

108537

101146

110214

108381
112288

111323

108469
111212
109588
100391
108812
112030
109580
110233

Punt EK11
5573+2905

3231+ 139

2074+1996+

1842+1641+

1519+1291

1023+ 170

828 219

800 168

460

441

440

432
374

432

200

170

1406+1200+1162+1055+750
EK:1406+1055+444

17*5*1162 21*16*1200 25E1 30-1-400
31-6-361 37*64*498 49*24*750 91*3*1055
96*64*444 98*2*1406
980+800+546+498+407

EK:139

1*32*546 17*12*980 21*32*800 28R1
30-6-328 31-3-407 37*64*498 47*96*400
68-16-139

570+550+350+308+296
EK:570+550+350+296+230

11-7-227 12-6-172 17R1 19-4-189
30-24-200 31-12-308 37R1 40-2-190
56-6-172 57*24*350 63E1 68-16-139
71-7-168 73-6-189 79-12-203 80-1-230
83-1-190 84-3-111 88-16-162 89E1
91*24*570 94*24*550 98*128*296
550+370+330+312+280
EK:550+370+280+241+200

9-12-175 21E1 29-8-184 30-16-240
33-16-162 36*64*330 41*64*312 56-3-194
57*32*280 73E1 74R1 77-2-200 79-5-241
83-3-176 87-16-126 91R1 94*24*550 96R2
97R2 98*96*370

444+399+280+200+196
EK:444+399+280+168

7-12-196 11-12-196 19E2 24-3-194
30-24-200 47E1 57*32*280 77-8-168 79E2
91*48*399 94R1 96R2 98*64*444
240+230+194+189+170

EK:170

11-6-230 19-3-194 30-16-240 40-5-166
43-6-189 50E2 60-1-170 63E1
280+219+168+161

EK:219

16E2 24-8-168 30-12-280 43-12-161
80-2-219

264+200+168+168

EK:168

10E1 11E1 12E1 15E1 19-8-168 20E1l
30-24-200 31-16-264 40E2 43E1 50E2
60BL 63E1 76-8-168 79E2 80E2 93E1l
162+160+138

11E1 30-32-160 40-7-162 43-16-138
79E2

280+161

19E2 30-12-280 40E2 43-12-161 74E1
79E2 83R1

240+200

10E1 19-2-200 30-16-240

11E1 69*64*432

200+174

7E2 19-5-174 30-24-200

11E1 19E2 30-24-200 40E1 57E1 73R1
77E1

30-24-200

19-6-172 43E1 79E2

76E1 77-7-170 79E1

11-16-168

30-32-160 40E2

11E1 12E1 19E1 30-32-160

11E1 19E2 30-32-160

43-16-138



+
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Floret
1( 1).

2( 2).
3( 3).
a( 4).

5( 5).
6( 7).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Heren VETERANEN ALG
Rijsenbrij Hans

Zair Chakib
Mondt Bas

Weide Rick vd

Hertog Dauwe den

Michaeli Yam

Wojcik Emiel
.Donovan David

) -Said Eyad
-Broodbakker Martin
-Posthuma Frans
.Boon Kees
-Langeweg Ton
-Faber Henri
_Pijnappel Leon
-Vendrig Wessel
_Waal
.Borst André vd
-Dobbelaar Eric
.Jongen Henk
_Bell Chris
-Hopstaken Louis
-Francis Rudolph

Marcel de

VerCat
ZAZA62

ZaiA60
HS B60

AmsA62

ZaiA61l
AmsA70

AEWAG3
AmsA6G8

PasB60
ValB58
ZAZB60
US A65
ZaiC42
CouA68
3M B60
ZAZA68
HS A69
RapB56
ZaiB60
DevA65
TWeA68
TroB55
MVOB57

Lidnr
102006

101195

108282

111709

111803

108481

110726
106916

106924
100264
101907
101503
101510
100139
107182
106548
111459
111687
100646
111762
112497
108236
106265

Punt
1114+

1032+

990+

905+

836+

630

552
544

542
528
518
495
485
442
379

15-12-231 45-7-116 52-1-400
63-12-129 68-12-162 71-3-192 93E2
10-3-139 26-1-170 35-1-190 52-5-332
65-1-160 81-1-180

27R1 35-3-176 52-3-370 65-3-148
71-16-125 85-4-171

10E1 13E1 15R1 26-3-157 35-5-158
45E1 50-7-131 52-6-328 63-16-111
65-6-131 68E1 71BC 92-16-108 93E1l 95R1
26-12-119 35-12-133 52-12-280
81-6-148 85-6-156

45-3-132 50-3-150 63-7-150 71-2-198
93E2

5E2 10-8-120 35-8-152 52-12-280
10-6-123 13-6-153 45E1 63-12-129
68-16-139 93E1

26-2-162 52-2-380

26-3-157 35-2-181 85-1-190
52-3-370 63-8-148

52-7-324 81-2-171

26-12-119 52-16-240 81-12-126
52-12-280 81-4-162 93E1l

26-6-139 52-16-240

15E1 52-8-320

52-12-280

10E1 26-12-119 81-8-144

52-16-240

35-16-114 65-12-112

35-6-156 45E1

81-12-126

10-5-125

4 5)
5( 6).

6( 7).
7( 8).
8( 9).

9(10).
10(11).
11(12).

12(13).
13(14).

Heren VETERANEN 40-

-Rijsenbrij Hans
-Zair Chakib

.Weide Rick vd

-Hertog Dauwe den

Wojcik Emiel

Boon Kees
Faber Henri
Michaeli Yam

Vendrig Wessel
Waal Marcel de
Donovan David

Jongen Henk
Bell Chris

VerCat
ZAZA62

ZaiA60

AmsA62

ZaiA6l

AEWAG3

US A65
CouA68
AmsA70

ZAZA68
HS A69
AmsA6G8

DevA65
TWeA68

Lidnr
102006

101195

111709

111803

110726

101503
100139
108481

106548
111459
106916

111762
112497

15-12-231 45-7-116 52-1-400 53-3-370
63-12-129 68-12-162 71-3-192 93E2
10-3-139 26-1-170 35-1-190 52-5-332
53-5-332 65-1-160 81-1-180

10E1 13E1 15R1 26-3-157 35-5-158
45E1 50-7-131 52-6-328 53-6-328
63-16-111 65-6-131 68E1 71BC 92-16-108
93E1 95R1

26-12-119 35-12-133 52-12-280
53-12-280 81-6-148 85-6-156

5E2 10-8-120 35-8-152 52-12-280
53-12-280

52-7-324 53-7-324 81-2-171
52-12-280 53-8-320 81-4-162 93E1l
45-3-132 50-3-150 63-7-150 71-2-198
93E2

15E1 52-8-320 53-12-280

52-12-280 53-12-280

10-6-123 13-6-153 45E1 63-12-129
68-16-139 93E1

35-16-114 65-12-112

35-6-156 45E1



+
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Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Floret Heren VETERANEN 50- VerCat Lidnr Punt

1( 1) -Mondt Bas HS B60 108282 1235+ 27R1 35-3-176 52-3-370 53-3-370
65-3-148 71-16-125 85-4-171

2(--)-Said Eyad PasB60 106924 922 26-2-162 52-2-380 53-2-380

3( 2).Posthuma Frans ZAZB60 101907 918 52-3-370 53-1-400 63-8-148

4( 3).Pijnappel Leon 3M B60 107182 619 26-6-139 52-16-240 53-16-240

5( 6).Broodbakker Martin ValB58 100264 528 26-3-157 35-2-181 85-1-190

6( 4) .Dobbelaar Eric ZaiB60 100646 480 52-16-240 53-16-240

7( 5).Borst André vd RapB56 111687 263 10E1 26-12-119 81-8-144

8( 7).Hopstaken Louis TroB55 108236 126 81-12-126

9( 8).Francis Rudolph MVOB57 106265 125 10-5-125

Floret Heren VETERANEN 60- VerCat Lidnr Punt
1( 1).Langeweg Ton ZaiC42 101510 885 26-12-119 52-16-240 54-1-400
81-12-126



+
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Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Wedstrijden FLORET HEREN SEN/JUN/CAD/VET

OCoO~NOURAWNE

1209
1110
1710
1710
:2410
:2410
2510
2510
0111
10:
0811
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
24:
25:
26:
27:
28:
1312
30:
31:
10401
33:
34:
1701
36:
37:
:2401
39:
40:
41:
42:
43:
44:
45:
46:
47:
48:
49:
50:

0111

0811
0811
1411
1511
1511
1511
2111
2211
2211
2911
2911
0612
0612
0612
1212
1312
1312

2012
2012

1001
1601

1701
1701

3001
3101
3101
3101
0602
0602
0702
0702
0702
1402
1402
1402

JA
JA
JA
SS

nNnLoOuwoOnmwoOaww
-~ ~
+

Owu
w >
~

CE
JA
C
J

62%
81%
80%
53%
14%
13%
28%
50%
25%
13%
28%
21%
17%
52%
30%
22%
70%
81%
21%
14%

CE 100%

S

S

C
JA
VALG
S
JA

C

CN
JN

JA

S K
SA

C

S

CE

S K+

22%
51%
21%
80%
17%
62%
68%
23%
40%
40%
97%
27%
71%
19%
55%
83%
34%
89%
20%
52%
14%
23%
85%
13%
69%
80%
20%
75%
14%

Luxembourg Coul
Bratislava
London Eden Cup
London LeonPaul
Eindhoven Oktob
Kirchlengem
Chaudfontaine
St Denis de Hot
Leverkusen
Zilveren Floret
Ter Apel

Ter Apel

Ter Apel

Madrid
Amsterdam Rana
Herckenrode
Salzburg
Aix-en-Provence
Purmerend Water
Purmerend Water
Cabries
Wuppertal
Heidenheim
Krefeld Csire
Lignano
VetCup/FV2009-4
Bourg la Reine
Burgsteinfurt
Malmo
NJK2009/2010
NJK2009/2010
Budapest Heralc
Bochum
Kopenhagen Cup
FerrumVetuml0-1
Koblenz Sparkas
Pisa

Colchester Esse
Parijs

Arnhems Meisje
Bad Cannstatt
Reckl inghausen
Amsterdam Sista
Moedl ing
Amsterdam Sista
La Coruna
Parijs CEP
Belfield
Bratislava
Groningen Donar

51:
52:
53:
54:
55:
56:
57:
58:
59:
60:
61:
62:
63:
64:
65:
66:
67:
68:
69:
70:
71:
72:
73:
74:
75:
76:
77:
78:
79:
80:
81:
82:
83:
84:
85:
86:
87:
88:
89:
90:
91:
92:
93:
94:
95:
96:
97:
98:

INDIVIDUEEL

2002
2102
2102
2102
2802
2802
0703
0703
0703
0703
0703
1403
1403
2103
2103
2103
2803
2803
2803
0404
1104
1804
1804
1804
2504
0905
2305
3005
3005
1306
1306
1807
2908
2908
0409
0509
1209
1209
1209
1909
1909
1909
2609
2609
0210
0310
0910
1710

JA
VALG
V40-
V60-
SA

OLONOVLNLONULOLNSCLONSOLLOONLOLLVLW!MO

m

67%
40%
40%
40%
87%
21%
35%
17%
27%
17%
13%
74%
16%
24%
16%
46%
32%
21%
72%
35%
18%
40%
23%
22%
48%
21%
21%
61%
29%
23%
18%
22%
19%
12%
19%
29%
21%
27%
21%
36%
57%
18%
19%
55%
19%
74%
34%
74%

Viana do Castel
NVK2010

NVK2010

NVK2010

Bonn

Muhlheim
Brussel NATO
Luik Notger
Nottingham
Oegstgeest Rijn
Oegstgeest Rijn
Espinho
Purmerend Egger
Canterbury
FerrumVetuml0-2
Sharm al Sheikh
Kopenhagen Trek
Utrecht Domtoer
Wroclaw
Birmingham
Hoorn VOC-Cup
Bonn

Neuss

Neuss

Bordeaux Damest
Luxembourg Jeun
Dessel Kempen
Montreal
Wageningen Kore
Duisburg Montan
FerrumVetuml0-3
Norwich

Bocholt

Bocholt
FerrumVetuml0-4
Essex Open

Bonn Rheinische
Frankfurt FTV
Frankfurt FTV
Bristol Open
Manchester
Munster

Arnhem ScaTroph
Koblenz

Moers Hodey-Cup
Budapest
Burgsteinfurt
Halle



+
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Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Floret Heren PUPILLEN VerCat Lidnr Punt

1( 2).Tulen Rafaél TroP97 109588 1161+ 5-16-156 9-3-148 12-8-144 16-3-370
20-6-156 24R2 28-5-208 29E2 53-7-170
61-5-149 66-2-257

2( 3)-Moerkens Luuk ScaP97 101783 991+ 1E2 5-16-156 16-5-332 20-3-176
56-16-156 61-2-171 66R2

3( 1).Hoppe Tobias HS P97 110559 984 9-2-152 16-1-400 24R2 28-1-250
56-12-182

4( 4).Ruiter Job de HS P98 112016 921+ 20-2-181 23-6-148 32-2-143 56-1-260
65-6-189

5( 5)-Heitbrink Marijn HS P98 111463 908 20-1-190 23-1-180 37-32-308 65-1-230

6( 7).Brinkman Jan-Douwe ScaP98 111401 609 35-16-180 56-5-216 65-3-213

7( 8).Yuno Elisha HS P97 109655 583 28-7-203 56-16-156 66-5-224

8( 6)-Portos-Minetti Mart. HS P98 111260 449 20E2 23E1 32-3-139 37-128-154
56-16-156

9( 9)-Split Olivier MKTB99 109895 324 5E1 16-7-324 24R2 68E2

10(10) .Deursen Romek van TWeP97 110317 320 9E2 16-8-320

11(11) .Hartog Hessel ElaP97 110967 280 16-12-280

(11) -Sieburgh Julius RanP97 111236 280 9E2 16-12-280 23E1l

13(13) .Faucher Gabriél HrilP98 109968 193 24R2 37-96-193

14(14) .Werkhoven Sam VivP97 109603 135 16R1 32-4-135

Floret Heren BENJAMINS VerCat Lidnr Punt

1( 1).Split Olivier MKTB99 109895 1614+ 2-1-110 4-12-182 5E1 6-48-168

8-7-203 10-2-190 11-2-171 13-5-149
15-5-332 16-7-356 17-12-154 19-3-157
24R2 26-3-185 31-2-171 36-24-340
38-2-171 39-16-162 43-4-162 45-12-154
47E1 49-32-144 50-2-276 52-3-185
55-1-310 67-7-194 68E2

2( 2).Zoons Edo ArgB99 110548 1293+ 4-7-211 8-5-208 11-1-180 15-3-370
19-2-162 22-1-200 26-2-190 31-1-180
34-2-181 41-2-209 43-1-180 47-7-162
51-3-194 52-6-164 55-2-295 58-2-181
60-2-171 64-2-200 67-5-199

3( 3)-Campman Mart vdBB99 110635 895 8-6-205 15-7-324 22-2-190 58-3-176

4( 4).Cordery James HS B99 112011 815+ 8-12-175 15R1 19-5-141 22-6-164
31-5-149 55-16-186

5( 5).Zoons Axel ArgK** 111005 496 4E1 11-3-167 59-3-185 67-16-144

6( 6).Lee Ruurd vd AmsB99 112037 415 8-12-175 15-16-240 22E2 31E1l

7(--).Gilst Roy van ZaiB99 112515 293 22E1 60-10-135 64-10-158

8( 7)-Helling llano ZeeB99 112395 280 8E1 15-12-280 22E2

9(--)-Giacon Daniel AmsB** 110792 230 63-1-230

10( 8)-.Kolf Valentijn TWeB99 112143 167 31-3-167

11( 9).lvanov Zachar vdBB99 112408 162 22-7-162

Floret Heren KUIKENS VerCat Lidnr Punt

1( 1).Zoons Axel ArgK** 111005 1143+ 3-3-157 4E1 7-2-152 11-3-167

14-3-370 18-1-120 21-3-148 30-1-150
33-3-176 40-2-171 42-2-152 46-6-164
54-3-241 57-1-120 59-3-185 62-1-150

67-16-144
2( 2).Kwast Jelle vd vdBK** 110946 684 3E1 7-3-148 14-2-380 18E1 21E2
54-16-156
3( 3).Weber Daan HS K** 111663 584 14-7-324 54-1-260
4( 4) .Campman Yannick vdBK** 111508 462 3E2 7E2 14-12-280 21E1 54-12-182
5( 5).Katralov Timor vdBK** 111501 370 7E2 14-3-370

6( 6).Lang Paul VivK** 112694 211 54-7-211



+
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Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Wedstrijden FLORET HEREN PUP/BEN/KUI INDIVIDUEEL

1:2510 P 28% Chaudfontaine 35:2803 P 30% Kopenhagen Trek
2:2510 B 11% Kopenhagen 36:2803 B 68% Wroclaw

3:0811 K 17% Ter Apel 37:2803 P 77% Wroclaw

4:0811 B 26% Ter Apel 38:1004 B 18% Delmenhorst

5:0811 P 26% Ter Apel 39:1104 B 27% Malmo Open

6:1511 B 48% Poznan 40:1804 K 18% Bochum

7:2211 K 16% Purmerend Water 41:1804 B 22% Bochum 99
8:2211 B 25% Purmerend Water 42:1804 K 16% Neuss 00
9:2211 P 16% Purmerend Water 43:1804 B 18% Neuss 99
10:2911 B 20% Wuppertal 44:1804 B 23% Neuss 98
11:0612 B 18% Krefeld Csire 99 45:2504 B 22% Klagenfurt Coda
12:0612 P 18% Krefeld Csire 46:0905 K 20% Luxembourg Jeun
13:1312 B 18% Malmo 47:0905 B 20% Luxembourg Jeun
14:2012 KN 40% NJK2009/2010 48:0905 P 12% Luxembourg Jeun
15:2012 BN 40% NJK2009/2010 49:1505 B 36% TBB RudorferDac
16:2012 PN  40% NJK2009/2010 50:1605 B 29% Dieppe

17:1701 B 22% Dinant 51:1605 B 21% Morlanwelz Hain
18:3101 K 12% Arnhems Meisje 52:2305 B 20% Dessel Kempen
19:3101 B 17% Arnhems Meisje 53:2305 C 21% Dessel Kempen
20:3101 P 19% Arnhems Meisje 54:3005 K 26% Wageningen Kore
21:0602 K 16% Amsterdam Sista 55:3005 B 31% Wageningen Kore
22:0602 B 20% Amsterdam Sista 56:3005 P 26% Wageningen Kore
23:0602 P 18% Amsterdam Sista 57:1306 K 12% Duisburg Montan
24:0702 P 99% Parijs CEP 58:1306 B 19% Duisburg Montan
25:1402 B 20% Bochum 98 59:1909 B 20% Remscheid 00
26:2802 B 20% Muhlheim 99 60:1909 B 18% Remscheid 99
27:2802 B 22% Muhlheim 98 61:1909 P 18% Remscheid 97
28:2802 P 25% Muhlheim 97 62:0210 K 15% Moers Hodey-Cup 01
29:0703 P 28% Brussel NATO 63:0210 B 23% Moers Hodey-Cup 00
30:0703 K 15% Oegstgeest Rijn 64:0210 B 21% Moers Hodey-Cup 99
31:0703 B 18% Oegstgeest Rijn 65:0210 P 23% Moers Hodey-Cup 98
32:0703 P 15% Oegstgeest Rijn 66:0210 P 27% Moers Hodey-Cup 97
33:2103 K 19% Solingen 00 67:0310 B 24% Brussel OTAN
34:2103 B 19% Solingen 99 68:0310 P 30% Brussel OTAN



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Sabel Dames SENIOREN VerCat Lidnr Punt EK11

1( 1).Hensen Kayli RapJ93 109514 1048+ 444+168+150+143+143
2-8-168 3-1-150 17-2-114 26E1
27-2-143 28-1-143 29-1-121 30*64*444

2( 2).Palings Sera RodJ92 100515 845+ 324 208+170+162+162+143
EK:-162+162
2-7-170 3-2-143 5-2-208 24-1-88
25-1-130 28-3-132 29-2-115 35-1-162
38-2-162

3( 3).Dongeren Jamie van DerS90 107447 735+ 154 194+154+139+136+112
EK:154
2-3-194 3-3-139 5E2 28-2-136 29-3-112
35-2-154

4( 5).Janssen Jana ScaC95 109246 389 134 134+105+84+66
EK:-134
3E2 17E2 22-1-66 23E2 24-2-84
25-7-105 26E1 28E2 29E1 35-5-134 38E1l

5(--)-Verdouw Floor ScaS89 108497 291 291 150+141
35-3-150 38-5-141

6( 4).Linden Lisa vd DerC96 110841 270 131 139+131
EK:-131
3-3-139 5E1 28E2 29E1 35-7-131 38El

7(--) -Brouwer Elvira DerP97 110912 150 150 3E2 28E2 35-3-150

8( 7).Werff Sietske vd PosS82 108924 140 21-1-140

9( 9).Uden Nathalie van PosS75 109475 130 21-3-130 32E2

10( 6).Hofman Antoinette ScaJ93 109912 112 29-3-112

Sabel Dames JUNIOREN VerCat Lidnr Punt WK11

1( 1).Hensen Kayli RapJ93 109514 1319+ 609 488+370+168+150+143
WK:=488+121

1R1 2-8-168 3-1-150 9-3-139 14-3-370
15E1 17-2-114 26E1 27-2-143 28-1-143
29-1-121 30*64*488

2( 2).Palings Sera RodJ92 100515 1102+ 439 400+208+170+162+162
WK:162+162+115
1E1 2-7-170 3-2-143 5-2-208 7R1 11R1
14-1-400 18-5-158 20R1 24-1-88
25-1-130 28-3-132 29-2-115 35-1-162
38-2-162

3( 3).Janssen Jana ScaC95 109246 841+ 320 332+186+134+105+84
WK:=186+134
3E2 9E1 14-5-332 17E2 18E1l 22-1-66
23E2 24-2-84 25-7-105 26E1 28E2 29E1
31-7-186 35-5-134 37R1 38E1l

4( 4) .Hofman Antoinette ScaJ93 109912 440 112 328+112

WK:=112
14-6-328 18E1 29-3-112 31E1 34E1

5( 5).Mondt Milja HS J91 108478 370 14-3-370

6( 6)-Noé Else MKTJ92 108736 324 14-7-324

7( 7)-To Sandy ScaJ93 110299 320 3E2 14-8-320 18E1 35E1l

8( 8).Linden Lisa vd DerC96 110841 270 131 139+131
WK:=131
3-3-139 H5E1 9E1 28E2 29E1 35-7-131
37E1 38E1l

9(--)-Brouwer Elvira DerP97 110912 150 150 3E2 9E1 28E2 31E1 35-3-150

Sabel Dames CADETTEN VerCat Lidnr Punt EK11

1( 1).Janssen Jana ScaC95 109246 1781+1187+ 384+378+365+332+322
EK:384+378+186+134+105
3E2 4*48*322 6E2 8-2-114 9E1 13-5-332
14-5-365 17E2 18E1 19R1 22-1-66 23E2
24-2-84 25-7-105 26E1 28E2 29E1
31-7-186 33*64*378 35-5-134 36*32*384
37R1 38E1l

2( 2).Linden Lisa vd DerC96 110841 654 515 384+139+131
EK:-384+131

3-3-139 5E1 8E1l 9E1 28E2 29E1
35-7-131 36*32*384 37E1l 38El
3(--)-Brouwer Elvira DerP97 110912 150 150 3E2 9E1 28E2 31E1 35-3-150 36R2



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Wedstrijden SABEL DAMES SEN/JUN/CAD/VET INDIVIDUEEL

1:1010 JA  89% Sosnowiec 20:1302 JA  82% Dourdan

2:2510 S 21% Gent 21:1402 S 14% Belfield

3:0111 S K+ 13% Zilveren Sabel 22:1402 S K  6%DGroningen Donar
4:0811 C 46% Kenten 23:1402 S 11%XGroningen Donar
5:1511 S K+ 19% Amsterdam Rana 24:2802 S K 8% Delft Tegeltjes
6:1511 CE 79% Meylan 25:0703 S 13% Luik Notger
7:2211 JA 86% Dormagen 26:1403 S K+ 12% Purmerend Egger
8:2211 C 12% Purmerend Water 27:2103 S 15% Mainz

9:2211 J 15% Purmerend Water 28:2803 S K 13% Utrecht Domtoer
10:2811 CE 14% Reykjavik 29:1104 S K 11% Hoorn VOC-Cup
11:0612 JA 60% Lignano 30:0905 SA 74% Gent Brasseur
12:1312 CE 74% Goppingen 31:3005 J 23% Wageningen Kore
13:2012 CN  40% NJK2009/2010 32:1807 S 11% Norwich

14:2012 IJN  40% NJK2009/2010 33:1209 CE  63% Konin

15:0901 JA  82% Kunzelsau Wurth 34:1209 J 17% St-Niklaas Guld
16:1701 CE 68% Pisa 35:2609 S K+ 14% Arnhem ScaTroph
17:2401 S 12% Nivelles 36:0310 C 48% Muhlheim
18:3101 J 19% Arnhems Meisje 37:0310 J 25% Muhlheim
19:0702 CE 67% London 38:1010 S 17% Leuven



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Sabel Dames PUPILLEN VerCat Lidnr Punt
1( 1).Brouwer Elvira DerP97 110912 847 1E2 2-4-117 3-1-400 5E1 8-3-130
10-8-200
Sabel Dames BENJAMINS VerCat Lidnr Punt
1(--)-Simons Jessie PSVB99 111867 148 9-6-148
Wedstrijden SABEL DAMES PUP/BEN/KUI INDIVIDUEEL
1:0111 S 13% Zilveren Sabel 6:3005 B 14% Wageningen Kore
2:2211 P 13% Purmerend Water 7:3005 P 12% Wageningen Kore
3:2012 PN 40% NJK2009/2010 8:2609 S 14% Arnhem ScaTroph
4:3101 B 15% Arnhems Meisje 9:0310 B 18% Muhlheim 99

5:3101 P 15% Arnhems Meisje 10:0310 P 25% Muhlheim 97



+
A,

1( 2).

2( 1).

3( 3).

4C 4).

5( 5).

6( 6).

7C 7).

8(10).

9(19).

10(11).

11(12).

12( 8).

13( 9).

14(13).

15(--).
16(18).
17(--).
18(20) .

(20).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Sabel Heren SENIOREN

Goossens Robbert

Speelman Nico

Plantinga Teun

Roesink Béla

Goedhart Mike

Adema Rik

Slagers Ivo

Pimenau Alek

Wijnkoop Jan Thijs v

Smit Evert Jan

Cate Jiri ten

Water Paul

Polak Martijn

Diemen Michiel van

Sheikh Hosseini Aras
Elzinga Hidde
Ghafari Tabrizi Ali
Peerdeman Peter
Wijngaard P vd

VerCat
DerJ92

DerS84

DFCS74

DevJ92

DerJ92

DFCS88

DevC94

ScaA61

DerS80

PosA70

DFCJ91

DFCAG6

ScaA67

PosS82

AmsS76
AmsS81
DFCS77
HooS87
HooS71

Lidnr

105306

100016

100851

107448

108333

109160

112373

100004

101109

110060

101711

104542

112162

105537
108773
112729
110330
103757

Punt EK11
107657 858+ 468

849+

800+

751+

699+

661+

639+

591+

587

475

334

255

237

217

244

114

245

248

115

111

462

98

189

112

215+189+160+154+140

EK:189+140+139

3-24-215 4-3-160 5E1 35-1-139
38-1-154 39-3-139 47-1-140 48-1-139
53-12-189

236+203+139+139+132

EK:128+116

3E1 4-8-139 5-16-236 19-32-132 22R1
23-12-203 33-1-139 35-3-128 38E2
39-6-123 47-5-116 48-3-128
236+150+144+142+128

3E1 4-5-144 5-16-236 19R2 33-3-128
38-3-142 39-1-150
173+172+142+139+125

EK:114

3-32-172 4-1-173 5E1 33-5-115
35-4-125 38-3-142 39-3-139 48-6-114
165+146+143+130+115

EK:130+115

3E1 4-2-165 5E1 35-7-112 38-2-146
39-2-143 47-3-130 48-5-115 53E2
142+132+132+128+127

EK:132+116

3E1 4-6-142 5E1 26-1-127 33-2-132
38-5-128 39-7-122 46-5-116 48-2-132
160+126+120+118+115

EK:115

4-3-160 26-3-118 33-6-114 35E1
38-6-126 39-8-120 47-6-115 48E1
128+121+120+111+111

EK:111

4E2 26-2-121 33-3-128 34E2 35-8-111
38E2 39B1 40-8-120 47R1 48-8-111 53E2
219+128+125+115

EK:219+128+115

38E2 39-5-125 48-3-128 51-6-115
53-7-219

146+122+105+102

4E2 5R2 24-16-102 33BC 35E1 36-7-146
39-12-105 40-7-122 46E1 47R1
118+111+105

4E1 5R2 26-3-118 33-8-111 38E2
39-12-105 48E1

140+115

3E1 4-7-140 33BC 34E1 35-5-115 38E2
125+112

3E1 4E2 5E1 17E1 23E1 33-7-112 34E1
35E1 38-7-125 39B2 40E2 47E1 48E1 53E2
119+98

EK:-98

5R2 24-12-119 38E2 39B3 43-6-98 46E1
47E1 48E1

53-12-189

24-7-138

46E1 48-7-112 53E2

39-12-105

38E1 39-12-105 48E1



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Sabel Heren JUNIOREN VerCat Lidnr Punt WK11

1( 1).Goossens Robbert DerJ92 107657 1241+ 832+ 400+237+225+190+189
WK:225+189+140+139+139
2R1 3-24-237 4-3-160 5E1 6R1 8-1-150
10R1 14-1-400 15R1 16R1 20-1-190 25R1
32-1-140 35-1-139 38-1-154 39-3-139
47-1-140 48-1-139 50-24-225 53-12-189

2( 2).Roesink Béla DevJ92 100851 1149+ 810+ 380+219+189+181+180
WK:219+180+158+139+114
2R1 3-32-189 4-1-173 5E1 6R1 10R1
14-2-380 20-2-181 25R1 33-5-115
35-4-125 38-3-142 39-3-139 41-2-219
45-5-158 48-6-114 50-32-180

3( 3)-.Slagers 1vo DevC94 109160 1040+ 619 370+230+160+154+126
WK:230+154+120+115
4-3-160 6R1 14-3-370 26-3-118
33-6-114 35E1 38-6-126 39-8-120
41-1-230 45-7-154 47-6-115 48E1l

4( 4) .Goedhart Mike DerJ92 107448 978+ 388 370+165+154+146+143
WK:143+130+115
2R1 3E1 4-2-165 5E1 6R1 8-2-143 10R1
14-3-370 15R1 16R1 20-7-154 25R1
32-2-133 35-7-112 38-2-146 39-2-143
47-3-130 48-5-115 50R2 53E2

5( 5).Cate Jiri ten DFCJ91 110060 950+ 318 332+213+176+118+111
WK:=213+105
4E1 5R2 8E1l 14-5-332 20-3-176
26-3-118 33-8-111 38E2 39-12-105
41-3-213 45E1 48E1 50R1

6( 6).Doorakkers Dirk RodJ92 100809 672 213 324+213+135
WK=213
8-4-135 14-7-324 41-3-213
7( 7).Bremer Bastiaan RapJ91 101532 328 4E2 5R2 14-6-328 38E2 39B3
8( 8).Blanc Joep le RapJ92 111946 189 189 41-6-189
9( 9).Theijssen Rik ScaP97 109263 184 184 41-8-184
10(10) -Woltjes Jeroen SurC94 100605 176 20-3-176
11(11).Paris Cees DerC95 110004 152 4E1 20-8-152 38E1l
Sabel Heren CADETTEN VerCat Lidnr Punt EK11
1( 1).Slagers Ivo DevC94 109160 1806+1187+ 492+420+407+257+230

EK:420+257+230+154+126

4-3-160 6R1 9-1-150 12E1 14-3-407
21*16*492 26-3-118 33-6-114 35E1
38-6-126 39-8-120 41-1-230 45-7-154
47-6-115 48E1 49*24*420 52-2-257

2( 2).Woltjes Jeroen SurC94 100605 546 370+176

13-3-370 20-3-176
3( 3).Paris Cees DerC95 110004 532 380+152

4E1 7E2 13-2-380 20-8-152 38E1l
4( 4) .Aaltink Wessel ElaC94 100864 324 13-7-324

5( 5).Theijssen Rik ScaP97 109263 184 184 41-8-184



+
A,

1( 1).
2( 2).
3( 4).
4( 5).

5( 3).
6( 6).

7(16).

8(10).
9(11).
10( 9).
11(12).
12(13).
13(15).
14(17).
an.
16( 7).
17(20) .
18(25).
19(14) .
20( 8).

21(21).
22(--).
23(--).
24(--).
25(19).
26(--).
27(24).
28(25).
29(27).

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Sabel Heren VETERANEN ALG

Kardolus Oscar

Seventer Pieter van

Bronswinkel Robert

Pimenau Alek

Hoeberechts Frans

Meeuwissen Geert-Jan

Smit Evert Jan

Bullens Thomas
Ham Erik van den
Stegeman Huub
Oskamp Anton
Laschek Sef
Pompe Joop
Vermeulen Frank
Vigh Qyula G
Water Paul
Palings Hans
Klijn Ruud
Koéter Sander
Polak Martijn

Broodbakker Martin
Noe Paddy
Makarawung Ruud
Burema Gerard
Klootwi jk Bart
Boonstra Menno
Deventer V. van
Oolthof André
Wulms Johan

VerCat
KarB56

ScaC43
DevA63

ScaA61

RodB56
RodA68

PosA70

RodA67
HoOoAG67
RapA66
AmsA6B5
DFCA67
RapD39
HOOA66
CouD39
DFCA66
PasB57
VryB58
CouB57
ScaA67

ValB58
LPrB58
KMSC50
MVOB51
ScaC49
ValA67
ElaB56
3M A69
El1aA66

Lidnr
101763

101252

111438

112373

100833
106327

101109

106668
100901
108518
100285
101094
101140
103001
109708
101711
107161
108975
108576
104542

100264
101005
102124
105900
100950
111286
111305
110981
110975

Punt
1013+

903+

891+

808+

757
682+

637+

419
400
396
380
370
359
280
280
255
252
249
240
237

162
149
146
144
136
126
125
123
120

11-1-170 18-2-143 27-3-370 37-1-150
42-1-140 44-1-180

4E2 11-7-138 18-4-135 27-8-320
37-3-139 42-3-130 44-2-171

11-5-141 18-3-139 27-7-324 37-3-139
44-6-148

4E2 26-2-121 27-6-328 33-3-128 34E2
35-8-111 38E2 39B1 40-8-120 47R1
48-8-111 53E2

11-3-157 18-5-125 27-5-332 37-2-143
11-12-119 18-12-105 27-16-240
37-12-105 42-7-113

4E2 5R2 24-16-102 33BC 35E1 36-7-146
39-12-105 40-7-122 42E1 44-4-162 46E1l
47R1

11-6-139 27-12-280

27-1-400

27-12-280 42-5-116

27-2-380

27-3-370

11-12-119 27-16-240

27-12-280

27-12-280

3E1 4-7-140 33BC 34E1 35-5-115 38E2
18-7-122 42-3-130

37-6-123 44-12-126

4E1 27-16-240

3E1 4E2 5E1 17E1 23E1 33-7-112 34E1l
35E1 38-7-125 39B2 40E2 47E1 48E1l 53E2
11-2-162

44-5-149

44-7-146

44-8-144

11-8-136

44-12-126

37-5-125

18-6-123

37-8-120

Sabel Heren VETERANEN 40-

1 1).
2( 2).

Bronswinkel Robert

Pimenau Alek

.Meeuwissen Geert-Jan

.Oskamp Anton
.Ham Erik van den
.Bullens Thomas
.Laschek Sef
.Stegeman Huub
.Smit Evert Jan

.Vermeulen Frank
.Water Paul
.Polak Martijn

.Boonstra Menno
.0lthof André
-Wulms Johan

VerCat
DevA63

ScaA61

RodA68

AmsA6B5
HoOoA67
RodA67
DFCA67
RapA66
PosA70

HOOA66
DFCA66
ScaA67

ValA67
3M A69
El1aA66

Lidnr
111438

112373

106327

100285
100901
106668
101094
108518
101109

103001
101711
104542

111286
110981
110975

857+

780
770
747
740
720
637+

11-5-141 18-3-139 27-7-324 28-5-332
37-3-139 44-6-148

4E2 26-2-121 27-6-328 28-2-380
33-3-128 34E2 35-8-111 38E2 39B1
40-8-120 47R1 48-8-111 53E2
11-12-119 18-12-105 27-16-240
28-12-280 37-12-105 42-7-113
27-2-380 28-1-400

27-1-400 28-3-370

11-6-139 27-12-280 28-6-328

27-3-370 28-3-370

27-12-280 28-7-324 42-5-116

4E2 5R2 24-16-102 33BC 35E1 36-7-146
39-12-105 40-7-122 42E1 44-4-162 46E1l
47R1

27-12-280 28-8-320

3E1 4-7-140 33BC 34E1 35-5-115 38E2
3E1 4E2 5E1 17E1 23E1 33-7-112 34E1l
35E1 38-7-125 39B2 40E2 47E1 48E1l 53E2
44-12-126

18-6-123

37-8-120



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Sabel Heren VETERANEN 50- VerCat Lidnr Punt

1( 1).Kardolus Oscar KarB56 101763 1456+ 1-6-336 11-1-170 18-2-143 27-3-370
29-1-400 37-1-150 42-1-140 44-1-180
2( 2).Hoeberechts Frans RodB56 100833 1137+ 11-3-157 18-5-125 27-5-332 29-2-380
37-2-143
3( 3)-Koéter Sander CouB57 108576 610 4E1 27-16-240 29-3-370
4( 4).Palings Hans PasB57 107161 252 18-7-122 42-3-130
5( 8).KIijn Ruud VryB58 108975 249 37-6-123 44-12-126
6( 5).Broodbakker Martin ValB58 100264 162 11-2-162
7(--) .Noe Paddy LPrB58 101005 149 44-5-149
8(--).Burema Gerard MVOB51 105900 144 44-8-144
9( 7).Deventer V. van ElaB56 111305 125 37-5-125
Sabel Heren VETERANEN 60-  VerCat Lidnr Punt
1( 1).Seventer Pieter van ScaC43 101252 1168+ 4E2 11-7-138 18-4-135 27-8-320
30-1-400 37-3-139 42-3-130 44-2-171
2(--) -Makarawung Ruud KMSC50 102124 146 44-7-146
3( 2).Klootwijk Bart ScaC49 100950 136 11-8-136

Sabel Heren VETERANEN 70+ VerCat Lidnr Punt
1( 1) .Pompe Joop RapD39 101140 759 11-12-119 27-16-240 31-1-400
2( 2).Vigh Qyula G CouD39 109708 660 27-12-280 31-2-380



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Wedstrijden SABEL HEREN SEN/JUN/CAD/VET INDIVIDUEEL

1:2405 V50- 41% EVK2009 32:2702 J 14% Brussel MePolet
2:1110 JA  86% Sosnowiec 33:2802 S K+ 12% Delft Tegeltjes
3:2510 SS  43% Gent 34:0703 S 16% Luik Notger
4:0111 S K+ 15% Zilveren Sabel 35:1403 S K+ 12% Purmerend Egger
5:1511 SSK+ 34% Amsterdam Rana 36:2103 S 18% Canterbury
6:2211 JA 87% Dormagen 37:2103 VALG 15% FerrumVetuml0-2
7:2211 C 12% Purmerend Water 38:2803 S K 14% Utrecht Domtoer
8:2211 J 15% Purmerend Water 39:1104 S K+ 13% Hoorn VOC-Cup
9:0612 C 15% Emden 40:0905 S 15% Bochum

10:0612 JA  68% Lignano 41:3005 J 23% Wageningen Kore
11:1212 VALG 17% VetCup/FV2009-4 42:1306 VALG 14% FerrumVetumlO-3
12:1312 CE 70% Goppingen 43:1807 S 12% Norwich

13:2012 CN 40% NJK2009/2010 44:0409 VALG 18% FerrumVetumlO-4
14:2012 IJN  40% NJK2009/2010 45:1209 J 19% St-Niklaas Guld
15:0301 JA  82% Budapest Heralc 46:1209 S 14% St-Niklaas Guld
16:0901 JA  78% Kunzelsau Wurth 47:1909 S 14% Munster

17:1601 SS 33% Kopenhagen Cup 48:2609 S K+ 12% Arnhem ScaTroph
18:1701 VALG 15% FerrumVetumlO-1 49:0310 C 42% Muhlheim
19:2401 S 33% Koblenz Csaba K 50:0310 J 45% Muhlheim
20:3101 J 19% Arnhems Meisje 51:0310 S 14% Muhlheim
21:3101 C 41% Muhlheim 52:1010 C 27% Leuven
22:0602 SG 88% Boedapest 53:1010 S 27% Leuven

23:1302 SS 29% Orebro

24:1402 S 17% Belfield
25:1402 JA 82% Dourdan

26:1402 S K+ 11% Groningen Donar
27:2102 VALG 40% NVK2010

28:2102 V40- 40% NVK2010

29:2102 V50- 40% NVK2010

30:2102 V60- 40% NVK2010

31:2102 V70+ 40% NVK2010



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Sabel Heren PUPILLEN VerCat Lidnr Punt
1( 1).Theijssen Rik ScaP97 109263 1022+ 1-1-150 3-1-130 5-6-328 8-3-139
9-2-124 10-8-144 11-16-144 13E2
14-8-184 15-2-114 17-1-180 21-16-180
2( 2).Derksen Jochem ScaP98 110382 984+ 3-3-120 5-3-370 8-2-143 9-1-130
13-1-120 14E1 20-6-221
3( 4).Holweg Bas SurP98 111647 491 5-7-324 17-3-167 20E1l
4( 3).Faas Kilian SurP97 110374 459 5-8-320 8-3-139 13E2 21E1
5( 5).Bos Mathijs DerP97 111579 280 5-12-280 8E1 13E1l 21E1
Sabel Heren BENJAMINS VerCat Lidnr Punt
1( 1).Theijssen Geert ScaB** 110565 530 4-2-380 7-1-150
2( 4).0Obdeijn Bente DerB99 112595 483 7E2 12-3-130 16-2-171 19-12-182
3( 2).Faas Quinton SurB** 111035 370 4-3-370 12E1 18R2
4( 3).Buser Jimi vdBB** 111007 328 2E1 4-6-328
5( 4).Bouwman Dirk-Jan SurB** 112311 130 12-3-130 18R1
Wedstrijden SABEL HEREN PUP/BEN/KUI INDIVIDUEEL
1:2510 P 15% Chaudfontaine 12:3005 B 14% Wageningen Kore
2:2211 B 13% Purmerend Water 13:3005 P 12% Wageningen Kore
3:2211 P 13% Purmerend Water 14:3005 J 23% Wageningen Kore
4:2012 BN 40% NJK2009/2010 15:0509 P 12% Arnsberg 97
5:2012 PN 40% NJK2009/2010 16:1209 B 18% St-Niklaas Guld
6:3101 K 14% Arnhems Meisje 17:1209 P 18% St-Niklaas Guld
7:3101 B 15% Arnhems Meisje 18:0310 B 25% Muhlheim 00
8:3101 P 15% Arnhems Meisje 19:0310 B 26% Muhlheim 99
9:1804 P 13% Bochum 97 20:0310 P 27% Muhlheim 98
10:0105 P 18% Alsfeld 97 21:0310 P 30% Muhlheim 97
11:0905 P 24% Dormagen Jugend



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Degen Dames SENIOREN VerCat Lidnr Punt
1( 1).Zaal Kardolus KarS** 5006 400 1-1-400
2( 2).A_E.W. AEWS** 5001 380 1-2-380
3( 3)-.Scaramouche ScaS** 2008 370 1-3-370
4( 4) .Alkmaarse SV ALKS** 1019 360 1-4-360
5( 5).Pallos PosS** 2007 332 1-5-332
6( 6)-Donar 1881 DonS** 3006 328 1-6-328
7( 7).de Troubadours TroS** 4012 324 1-7-324
8( 8).SC Amsterdam AmsS** 1006 320 1-8-320
Wedstrijden DEGEN DAMES SEN/JUN/CAD/VET EQUIPE
1:0506 SN 40% NKQ 2010
Degen Heren SENIOREN VerCat Lidnr Punt
1( 1).Zaal Kardolus KarS** 5006 400 1-1-400
2( 2).A_E_W. AEWS** 5001 380 1-2-380
3( 3).Delft FC DFCS** 5025 370 1-3-370
4( 4).Fencing Club Almere FCAS** 1020 360 1-4-360
5( 5).Pallos PosS** 2007 332 1-5-332
6( 6).Scaramouche ScaS** 2008 328 1-6-328
7( 7).SK Friesland FriS** 3008 324 1-7-324
8( 8).Zeemacht ZeeS** 1011 320 1-8-320
9( 9).Alkmaarse SV AlKS** 1019 280 1-12-280
( 9).-Contre Temps CT S** 1002 280 1-12-280
( 9).Pallas PasS** 4008 280 1-12-280
( 9).SC Amsterdam AmsS** 1006 280 1-12-280

Wedstrijden DEGEN HEREN SEN/JUN/CAD/VET EQUIPE
1:0506 SN 40% NKQ 2010

Floret Dames SENIOREN VerCat Lidnr Punt

1( 1).Scaramouche ScaS** 2008 400 1-1-400
2( 2).de Troubadours TroS** 4012 380 1-2-380
3( 3)-A_E.W. AEWS** 5001 370 1-3-370
4( 4) .Holland Schermen HS ** 1019 360 1-4-360
5( 5).SC Amsterdam AmsS** 1006 332 1-5-332
6( 6)-Zaal Asd Zuid ZAZS** 1021 328 1-6-328
7( 7).SA Zair ZaiS** 5018 324 1-7-324
8( 8).ASV vd Berg vdBS** 1001 320 1-8-320
Wedstrijden FLORET DAMES SEN/JUN/CAD/VET EQUIPE
1:0606 SN 40% NKQ 2010
Floret Heren SENIOREN VerCat Lidnr Punt
1( 1).Scaramouche ScaS** 2008 400 1-1-400
2( 2).SC Amsterdam AmsS** 1006 380 1-2-380
3( 3)-.Holland Schermen AlkS** 1019 370 1-3-370
4( 4).0.K_K. OKKS** 5009 360 1-4-360
5( 5).Ter Weer TweS** 5014 332 1-5-332
6( 6).Zaal Heerooms HeeS** 1004 328 1-6-328
7( 7).Zaal Asd Zuid ZAZS** 1021 324 1-7-324
8( 8).SA zair ZaiS** 5018 320 1-8-320
9( 9)-ASV vd Berg vdBS** 1001 280 1-12-280
( 9)-Contre Temps CT S** 1002 280 1-12-280
( 9).Pallas PasS** 4008 280 1-12-280

Wedstrijden FLORET HEREN SEN/JUN/CAD/VET EQUIPE
1:0606 SN 40% NKQ 2010



+
A,

Ranglijst 17/10/2010 (Correctie) - Totaal

Sabel Dames SENIOREN VerCat Lidnr Punt

1( 1).Scaramouche ScaS** 2008 400 1-1-400
2( 2).Deropement DerS** 2001 380 1-2-380
3( 3).SC Amsterdam AmsS** 1006 370 1-3-370

Wedstrijden SABEL DAMES SEN/JUN/CAD/VET EQUIPE
1:0606 SN 40% NKQ 2010

Sabel Heren SENIOREN VerCat Lidnr Punt

1( 1) .Deropement DerS** 2001 400 1-1-400
2( 2).SC Amsterdam AmsS** 1006 380 1-2-380
3( 3).Delft FC DFCS** 5025 370 1-3-370
4( 4) .Scaramouche ScaS** 2008 360 1-4-360
5( 5).Deventer SV DevS** 2002 332 1-5-332
6( 6)-Pallos PosS** 2007 328 1-6-328
7( 7).Ter Weer TweS** 5014 324 1-7-324
8( 8).Hoorn HooS** 1014 320 1-8-320

Wedstrijden SABEL HEREN SEN/JUN/CAD/VET EQUIPE
1:0606 SN 40% NKQ 2010



